ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL E
TRANSPARENCIA PUBLICA - Lei Municipal 3815/2015
e-mail: controladoria@balneariocamboriu.sc.gov.br

PROCESSO DE PRESTAGCAO DE CONTAS

PROCESSO N°:

CNPJ:

ENDEREGO:

LA RESPONSAVEL : ;

T

CONVENIO PMBCISEAG N° FUNDO REPASSADOR N° VALOR DA PARCELA PARCELA N‘ REPASSE EM:

9ado,4or A n410912017

Recebimento do Processo

DOCN° “DATA.

Anélise

Notificacdo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

CDA e cobranga de débito

Remessa & Secretaria da Fazenda para emissdo da

Remessa & Camara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo
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S O T P o BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS
CONVENIO PMBC/SEAG Ne 024/2016, FMAS N2 006/2016
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ENTIDADE; ASSOLIACAD SAQ VICENTE DE PAULA !
CNPJ; 83,6 = 273,0001-00 =55 ST TEONE: (47 B ‘.‘I'
ENDERECO: GUINTA AVENIDA, N® 10 BAIRRO DX VUNCIPOS B [cep: 4 -7 DA h}" \
E-MAIL: adm, lar.idesos@hotmail.c {f "--.'f.-'J'._;ﬁ :
RESPONSAVEL: COMISSAQ MUNICIPAL C ¥ 5 o e T TR ‘ -
BES CRETC 8.502/29t7 i _ __{Noey i
CONVENIO PMBC/SEAG Ne 024/2016 FIMAS N2 00G/201 PARCELA NE \ -'-.-,{,:‘/
SITE DA PUBLICAGAO DA PRESTAGAO Bt CONTAS: CAMARA MU L D! Z LARIC CAMIBCR R '4.7 /
[DATA DA PUBLICAGAO: 02/10/2017 T = ~—
Objeto do Convénio: ABRIGO DE LONGA PERMANENIA BARA IDOSDS, NECESS A £ AMPAT '
PSICO-500IAL

DOCUMENTOS | cieque Ne HISTO | rece 05 | PAGAMENTUS \

2 JRICD RECEBIMENTOS | PAGAMENTUS
Ne | DATA | ‘ | |
] 1/08/2017 !SL'ildD Anterior - . |
2| cragito [Tranterencia entre



50 | 29/09/2017 Credito  |Tranteréncia entre contas pdra complerieti. despesis

51 | 29/09/2017 c/C Nara Suely Laranjeira de Lima | RL—_L FERIAS

52 | 25/09/2017 Debite | Tarifa Crédito Saldrio em Conta Corrente

TOTALS

SALDO

ol

" TOCAJEBATA BRLNEARID CAMEOR. (12 OF DUTUBRO DF 2017
£

/

ASSINATURK CLEr J?

7

CONTADOR/TEC CONTARILIIALE

Pauloples




'% = Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA
Cliente - Conta atual
Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Periodo do extrato pa /2017

Langamentos
lancets DL mowvlr _ a qen n Histarics cimenic =F1fs L
J10BE0T 0000 00000 000 Salda Anterior 2.28503C
(4/09/2017 1485 98015870 Transferéncia an line 551.489.000.005.645 4000C
04/09 1489 5645-6 ASSCC SAQ VICE /
410972017 0060 14175 8976 TED-Pagamente Dividendos 7.306473 7500000 C
104 0921 83102283000107 Pit BAL CAMBORI
D4/08:2017 cano 13134 250 Folha de Pagamento 13.847 2422030 ~
04/09/2017 000 13113 170 Tar Pag Salar Crad Comta 822 470.901.582.160 350 D74 98050 C
Tarifa reflerenta a 04/09/2617 — 1
05082017 7451 11167 103 Chegue Pago Outra Agéncia 851,006 B75.00D
05/09207 1489 GR015470 TransferGnea on line 550.305.000.376.407 BOOLOOD .~
05/09 0305 VIACAD PR 00LB4Z257217000103
05/08/2017 0000 13134 250 Folha de Pagamento 19,561 50.580,90 0D
05092617 4000 13105 375 Impostos a0.501 5402230 —
FGTS ARRECADACAD GRFE
050912017 Quoon 13105100 Pagamento de Tiulo GOE02  BIR06D <
CAIXA ECONOMICA FEDERAL /
Q510872017 0ogo 13113170 Tar Pag Salar Créd Capta 842.480.900.304 487 94,50 D16.29821C
Tarifa relerente a 05/09/2017
06/092017 7451 11167 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.006 1.25822D 7
06/09/2017 1881 13079 102 Cheque Compensado 851.007 1683160 -
060912017 1981 13079 102 Cheque Compensado 851010 1106600 "'5 250,23 C
0B/0Y2017 1981 13079 102 Chegue Compensado 851.012 19000D 208223 C
110872017 7451 11584 103 Cheque Pago Outra Agéncia B31.011 345,750
1109/2017 Qa00 13105 108 Pagamento de Titulo 91,101 352,18 D44 .36230C
BANCO DC ESTADDO DD RIO GRANDE RO SUL S
13/08/2017 1081 13079102 Cheque Compensada B51.008 277,00 DA108530 C
14092017 0aeo 13106 363 Pagto conta elefone 91.401 gaoobh =
Q114 BRT CELULAR
14092017 0000 13105363 Paglo eonla telefone 91402 43900 DT0.507.30C
BRASIL TELECOM (5C) /
2000912017 Qoo 13105 375 Imposlos G2.001 108482 D79 41246 T
DARF - 83.825.273/0001-00 -0561
21/092017 (000 13105 362 Pagamento conta luz 892.101 3.283.69 D/i 12879 C
CELESC DISTRIBUICAQ S A,
25/09/2017 3300 13105375 Impasios 92.501 71930 D/"E.J.!]‘;: 49C
DARF - 83.8252730601-00 8301 P s
28/09/2017 1489 250115 870 Transferéneia on ling 551 489.000.005.645 yu&"f
29/09 1489 5645-6 ASSOC SAQ VICE
29/09:2017 (co0 13134 250 Folha de Pagamento 22.845 2,5132._.'32-0 i
29092017 QGoo 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 842.720.900.698.281 .-'3:5L1 D J3.023867C
Tarifa referente a 28/08/2017 —
aD0a2017 alsloly} DOOUOYEB S ALD O 302G C

)

OBSERVALOES:




Transagiio efeluada com sucesso por: JB746069 PAULO CESAR SENK JU.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

w
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: \“"'J .. ESTADO DE SANTA CATARINA ) ‘
== m PREFEIFURA MUNICIPAL DE Bﬁ_\LNEARIO CAMBORIU /
Wasr %w.n( COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA s
Lo ™Y ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
Balneario Camboriu DECRETO N° 8.502, DE 14 DE MARCO DE 2017,

OFICIO 106-2017

Balneario Camborid, 02 de Qutubro de 2017,

[lmo. Sr.

VICTOR HUGO DOMINGUES

Secretaria de Controle Governamental ¢ Transpareéncia Publica
Nesta

Prezado Senhor,

Sirvo-me do presente, para apresentar a V. 5' a prestagao de
contas dos recursos recebidos, referente parcela 09/12 do convénio PMBC/SEAG
n® 024/2016 - FMAS n* 006/2016 —4° Termo Aditivo.

Finalizando, nos colocamos a inteira disposigio para quaisquer

informacdes e/ou esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

Adm. P

BALNEARIO CAMIBORIU

Rua Dinamarca, 324 daunt A% Nagaor



ESTADO DE SANTA CATAPINA
r__ ~#~  PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
‘ a;;ﬁj‘ COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
- ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
DECRETO N° 8,502, DE 14 DE MARCO DE 2017.
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A o
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Balneario Camboriu

RELATORIO DAS ATIVIDADES

ENTIDADE: Associagio Sao Vicente de Paula CNPJ: 83.825.873 000i-00
ENDERECO: Quinta Avenida, n® 10. Bairro dos Municipios. Balnedrio Camboriuo — SC.

RESPONSAVEL: Comissao Rospomdwl Interinamente  pela Associagdo 5ao
Vicente de Paula (Decreto Municipal n" 3 8.502/2017), atendendo a liminar deterida
na Acdo Civil Puablica n” {]Lb.lltll.(rh.-—-l, intentada pelo Ministério Publico
Estadual.

OBJETIVO: Entidade privada, sem fins lucrativos, tem por objetivo atender em
regime de internato ¢ tempo inte aral idosos de ambos o5 sexos, carentes de
recursos financeiros, visando fundamentalmente o seu bem-estar, moral ¢
intelectual. Observa a idade minima de 60 anos para internagio, dispondo
atualmente, de acomodagao para 40 pessoas.

ATENDIMENTOS PRESTADOS:

Refeiches regulares;

Moradia permanente;

Higiene pessoal;

Atendimento da equipe mulliprofissional, medico, enfermeiias, [isiolerapetitay,
técnicos de enfermagem, nutricionista, educador fisico, recriadores, integradores ¢
assistentes;

Orientacao espiritual;

Recreacao e lazer;

Terapia ocupacional;

Convivéncia comunitaria;

Conviveéncia familiar.

Balneario Camboriu, 02 de Outubro de 2017.

Adm. Pay

BALNEARIO CAMBORILU



A ... ESTADO DE SANTA CATARINA
f’m ““~  PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
e COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
agae e waor & ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
Balneario Camboriu DECRETO N° 8.502, DE 14 DE MARCO DE 2017.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos lins que. relativo ao conveénio PMBC/SEAG w”
024/2016 — FMAS 006/2016 — 4° Termo Aditivo. firmado com o Municipio de Balneario
Camborid. nfo foi possivel concluir a abertura de contas salirio para todos os funcionarios
da instituicdo, por esse motivo alguns ainda estdo recebendo com cheque. porém. ja
agendamos com o gerente do Banco do Brasil. Ay enida do Lstado. agéneia 1489-3. umu
visita dos funciondrios do banco na instituicdio para efetuar a abertura das contas salirio.

Cabe ressaltar que a abertura das contas ndo ¢ imediata. ocorre 0
agendamento e o prazo de efetivaglo ¢ de aproximadamente 90 dias. dessa maneira.
necessitamos desse mesmo prazo para adequarmos os procedimentos relativos ao erédito da
folha de pagamento da institui¢do,

5, para que produza os devidos cleitos passamos a presente declaragdo aos
02 de Outubro de 2017.

Adm. Pau




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
DECRETO N© 8.502, DE 14 DE MARGO DE 2017.

r"v

@'i <
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dase de

Balneario Camboriy

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o recurso no valor de RS 75.000.00
relativos parcela n® 09/12 do convénio PMBC/SEAG n” 024/2016 = FMAS 006/2016 - 4"
Termo Aditivo. firmado com o Municipio de Bunedrio Camborida. [oi realmente aphicado,
obedecidos os devidos fins a que se destinava. tendo sido escriturados nos registros
contabeis da Associagio Sdo Vicente de Paula & disposicio dos oredos de fiscalizagio a

auditoria para exames que se fizerem necessirios.

Outrossim. declaramos ainda que a documentagdo  comprobatoria di

realizagdio das despesas ndo foi utilizada em midis de wm convenio acordosjuste

E. para que produza os devidos efeitos passamos a presente declaragio aos

02 de Qutubro de 2017.




Agénia 1489-3 \" Q _ﬁ ¢
Conta corrente 36128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC \“
/_f,...»—.. ~
Data 04/08/2017 Valor RS 40,00 ¢ r
PAGINA Y
%
Importe referente a Transferéncia on line, 04/09 1488 5645-6 ASSOC SAO VICE. / i
agéncia de origem 1489, documento 551.489.000.005.645, lote 99015, fancadn a ‘\\’ Iy |
credito em sua conta corrente, na data acima. j‘
y
, 7
(Quarenta reais) e

" Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operacio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 13/09/2017 10:42:42



Agéncia 1489-3
Caonta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Data 04092017 Valor RS J

Importe referente a TED-Pagamento Dividendos, 104 0921 83102285000107 P
BAL CAMBORI, documento 7.396.473, lote 14175, langado a credite em sua
conta corrente, na data acima.

Remessa recebida do banco 104 - CEF, enviada por PM BAL CAMBORIU, CNPJ
§3.102.285/0001-07,

(Setenta e cinco mil reais)

* Esle aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operacio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 13/09/2017 10:4308



14 - ASSOCIACAO SAOQ VICENTE DE PAULA
, CNPJ - 83.825. 273/0001-00

| AVISO DE FERIA
NOTIFICAGAO

| Funcionario : 258 JAQUELINE DIAS

Cargo ....: TECNICO(A) DE ENFERMAGEM

CTPS ......... 5360917-00030/0-SC  Admissao... m 012015
i ~ PERIODOS

Aquisicao ..........de 01 de Janeiro de 2016 a31 de Dezembro de 2016

Gozo de Fénas ... de 04 de Setembro de 2017 a03 de Outubro de 2017

Abono Pecuniano: de  -- de - de - a-- de - de -

Retorno - 04 de Qutubro de 2017

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAQ?\O DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Salaro Base " Base de Calculo i Dependente LR
2 1.700,00 1.887.40 0
2005 Ferias 3000 170000 9102 INSS. Fenas Te00 0 24368
| 2051 1/3 Férias 30,00 676,93 9152 IR Fenas 7.50 42.00
| 2101 Férias Adicional Insalubridade 30,00 187.40
| 2151 Férias Média H.E. 30.00 94 98
i 2152 Férias Meédia D.S.R. H.E. 30.00 18.91
[ 2153  Férias Média Rendimenlos Varniaveis 30.00 29.50
| o~
|
|
|
|
Proventos = 2.707.72 Descontus = 28562

Liquido = 2.422.03
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ao concedidas ferias relativas ao periodo acima desciio. & a sua dispusiac fica
importancia liquiga de RS 2.422.03
Valor por [ Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Dois Reais & Tres Centavos
axtenso..

# a ser paga adiantadamenle.
Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 04 de Agosto de 2017

- DDiliave Woreth

ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA ' JAQUELINE DIAS

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo unico doartigo 145¢a CL T
Recebi da empresa ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA, estabelecida na QUI AVENIDA 10 em BALNEARIO CAMBORIUIST a
importancia de R$ 2.422,03
Valor por Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Tres Centavos
extenso.,

|
| que me paga antecipadamente por motive das minhas férias, ora concedidas e fue vou gozar de acordo com a desc gau acina, o contorme
‘ aviso que recebi em lempo, e no qual dei o meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitayao '\

BALNEARIO CAMBORIU , 01 de Set ' % G\ |
e Setembro de 2017 . \mm\’\\ ey \_‘\\ ,_‘g\_Q_\
JAQUELINE DIAS ™ ~\

lultia SCIVISUAL Pra



13/09/2017
¥ |
% Emissao de (6] t 30 nivel
=t d0 con1pr vanies - J nive
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/89/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:54:45
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAD VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: JAQUELINE DIAS
cPF :

RS sc
CONTA: 73.367-9
DATA DE PAGAMENTO: e4/e9/2e17
VALOR CREDITADO (R$): 2.,422,83

AUTENTICACAO SISEB: D.6EB.161.18D.2A7.B52

GREDITADO ENF GONTA

Banco do Brasil

ABIS1HI06MRY7 10t
13082017 T

CERTIFICO QUE O %3E0a- CONSTANIL

DESTE DOCUMENTOEEE809 E ACEITO

em By ot

WOERo.
ASSINATURA

NOME:

htips.//aap).bb.com.br/aapyhomeV2.bb?lokenSessac=8102310996e95ea26/(67 3890220957 4

A

e



|
%‘ |
> ‘ Pagamento de salarios - Liberacao de folha de pagamento
EMPRESA |

Agéncia do débito 1489-3
Conta do débilo 35128-8
Data pagamentc 04/09/2017
Valor total pagamento  2.422,03

Hame

MARIA DE JESUS PEREIRA 1Y flie= 5=
EDI ROSA DA SILVA VAYY- 37
GISLAINE FERNANDES ANDRAD A5

JORGE LUIZ DOS SANTOS =

ROSILENE DE FATIMA CORBOL B

DURA ALICE GOMES (i<t

JACGUELINE DIAS RV

MERCEDES DE ALMEIDA MONTE ARG

ROSANA APARECIDA DE CASTI A

CLAUDETE PRASERES 04 SILV
ANE PALILA BENTO RDIAS

SONIA DOS SANTUS Blta=li

NARA BUELY LARANJEIRA DE 130

ROSA MARIA DE OLIVEIRA DA TR 17
ROBERTC CARLOS CASTELAIN 14RO M

ANGELICA RAMALRO

SOLAMGE LAGUNA LOPES

LEMIR DE JESUS ALEXANDRE -
TIAGD ANMDRKE RODREGUES Ittt

DAY ANE FERREIRA DOS SANTOC (e il g
IDALETE REIS JOSE {464 a4746-3
ANMANDA DE AZEVEDD SILVA tABE BAUT o

NATALINA DOS SANTS v'd bt
WORGE LUIZ CANABARRC b
ELIANE DO SANTOS (R

VALDENIR SEBASTIAG FLOREN | a3

ELIZABETH CONCEICAD FERRE b

ELENICE LEITE DE LIMA 14043 PR Vi
KARDLINE DE SOUZA V3

MARIA HELENA SANTANA DOS ekl

ILDA DE LOURDES BARRETO D
JERUSA DA SILVA STREME
CELNMA COREEA DA SILVA

AMANDA CRISTINA GOMES FIOT8

ALESSANDRA EARBOSA DA SIL T 4 a4
EDUARBO MANUEL PEREIRA BE TRTCH R, basi4
FABIANA ALEXANDRE GE LIMA ld b A
PERPETUA MAIZA O p ¥ £
LILIANE BORATTI Py !
INESIA MICKNOWSKI JH4- 1 247G
CLENIA BARBOSA DE JESUS 42048 3 1ERGH 1
ANDREZZA MARTINHA NICOLAU EF: (S (N
MOACTR CARCIA GOMES R b= 4
REGINALDCO MAFERA Tt s Ji o
ROSA NELI DO PRADO AR iy
LIGIA MARGARETE LAGUINA )¢

ANTOMIA LIDUINA NUNES AGU el!

DANIELA FERREIRA 1Y b
ROSENILDA DE SOUZA SILVA At

Transagag regsttads camo pendente por insufisentin e assinatiren



Pendéncia numero: 571799920.
Usuario: JB746069 PAULO CESAR SENK JU




Ageéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAD VICEN FMASPMBC

Darta 0D4/09/2017 Valor KRS 5 60 0

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Tarifa referente a 04/0%/2017
documento 822.470.901.582.160, lote 13113, lancado a débile em sua conta
corrente, na data acima,

(Trés reais e cingUenta centavos)

* Este aviso de langamento nao € valido como comprovanle ua uperagag ¢
demonsira apenas gque houve um langamento em conta corrente

Documento emitido per: PAULO CESAR SENK JU em 13/09/2017 1043 41



Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

Importe referente a Chegue Pago Outra Agéncia, agéncia de origem 7451
documento 851,009, lote 11167, langado a débito em sua conta corrente. na data
acima,

{Oitocentos e setenta e cinco reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovanie da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 13/09/2017 104508

CERTIFIC
__ o 0 QUE O SERRak CONSTANTE
( % e P STE DO
M i )
24"} Em > 10/ 2
ASSINATURA
NOME:
—
' 14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA ' - B TRECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
QU AVENIDA, 10 BE337-300 BALNEARIO CAMBORIU / 5C
CNPJ: 83.825.273/0001-00 - - Felerelite au Mes de Auaosiod)]
[ CEQU Nome do funcionario (o
339 MIRIAM TOMAZ CBO 5162-10 28 CUILAUOURIA UE IDUS0S
Admissao 11/08/2017 UPFM PIS 14071234 723 CTPS 7466850 LOCSU
LCODIGO | DESCRIGOES o REFERENCIAS PROVENTOS OF SCONTOS
"5 | Salario Mensalista S 2000 | 1 000,00
173 ‘ Contribuigao Confederativa | 3,00 44500
| Y101 | ILNS.S. 8.00 IDRA
|
|
I J o - - | Otes : T 161N I Tex
SALARIO LIQUIDUD R: E75.00
Salano base " Base INSS T BaseFGTS Valor EGTS Buve HRF
' 1.500.00 1.000,00 1.000.00 50 00 20 L0

| Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

0% 1R 43 Assinawracotunaonare. NV AAAAOAA @vvxc"/?/







13/09/2017 Banca du Brasi

©85/09/2017 - BANCO DO BRASIL - 11:38:85
148901489 SEGUNDA VIA 8006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: 5UBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8
DATA DA TRANSFERENCIA 85/89/2017
NR. DOCUMENTO 550.305.000.376.407
VALOR TOTAL 860,00

¥#**EX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VIACAO PRAIANA LTDA

AGENCIA: 9385-0 CONTA: 376.407-9
NR. DOCUMENTO 551.489.000.0835.128
IDENTIFICADOR 1: 84.297.217.000.103
IDENTIFICADOR 2: 83.825.273.000.100
NR.AUTENTICACAD 2.C83.350.E39.82A.2C3
r
— v

=}

RELC LBO HiE ouo2%hg 0 uu L
[t ¥ ¥
Beishenus Iy "
CEHTE DE #¥ru i ualor de RE 800, 00 {oionte Lo T —
BT A it "
Heieldenas .!'.-
[EHTE DE PAULH @ uals
n i "nranr & [ [
]
UHsiR L .
Gorao: 959 0 LINBOR L /R TIRJi .
Uit b TRANSPHRTE 400 X S T ITY
.Jl.dIJ s Fis B Y -":."‘-I s
R ae ST/« et 21 VALE TREANSPURTE 4, Ul
Diecreto 95 2M7/87 - AnT. O
1.

a9 SLZ0uuE -0 YIRLHI ERELIHRR L LDR

hilps./faapj.bb.com,briaapj/homeV2, bb?lokenSessao=81b21310996e95ea 26167 38002 2045 T4

1)




Agéncia 1489-3
Conta corrente 356128-8 SUBSOC SAOC VICEN FMASPMBC

Diata 05/08/2017 Valor RS 50 %30 90 0

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 19.561, lote 13134 langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Cingtienta mil & quinhentos e oitenta reais & noventa centavos)

‘ Este aviso de langamento ndo e valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 13/09/2017 11.00:01



&
% Pagamento de salarios - Liberagac de folha de pagaimento
EWEHESA
Agéncia do debito 1489-3
Conta do débito 35128-8
Data pagamento 05/09/2017

Valor total pagamento  50.580,90

NG

MARIA DE JESUS PEREIRA i

EDIROSA DA SILVA THHS3 a7
CISLAINE FERNANDES ANDRAD 40

JORGE LUIZ DOS SANTOS ebdsts. 3

ROSILENE DE FATIMA CORBOL 1450 4

DORA ALICE GOMES s

JAQUELINE DIAS

MERCEDES DE ALMEIDA MONTE 15t

ROSANA APARECIDA DE CASTI WIS o

CLAUDETE FRASERES DA SILV REL BT
ANA PALILA BENTO DIAS 4204, 4 T

SONIA DOS SANTOS RPN i i
NARA SUELY LARANJEIRA GE )
ROSA MARIA DE OLIVEIRA DA 1454 4

ROBERTO CARLOS CASTELAIN 148G Wi ianL
ANGELICA RAMALHO 3 1A Dhala s
SOLANGE LAGUNA LOPES 14738 ) G I (1
LENIR DE JEEUE ALEXANDRE Tagita § il
TAGO ANDRE RODRIGUES 148, P T
DAYANE FERREIRA DOS SANTO TR L e P
INDALETE BEIS INSE Ty Ly

ARGANDA DE AZEVEDO SivA

MATALINA DOS BANT DR { o+l

JORGE LUIZ CANABARRO |

ELIANE DOS SANTOS 1l o
VALDENIR SEBASTIAO FLOREN 14854 oG Y
ELIZABETH COMCEICAD FERRE |

ELEMNICE LEITE DE LIMA }l R

KARDLINE DE SQUZA Bk

MARIA HELENA SANTANA DOS af =it

ILDA DE LOURDES BARRETG D

JERUSA DA SILVA STREME

CELMA CORREA DA SILVA Tapd RITON-E
AMANDA CRISTINA GOMES 1T - 145116
ALESSANDRA BARBOSA DA SIL L |
EDLJARDO MANMUEL FEREIRA BE

1 B TARA ALE ‘.',-.I'Iu".,,'i |'l.. 1T

FERPETUA MAISA OTO it

LILIANE BORATT) TR !
INESEA MUK MO S |
CLEMIA BaBB A DF JESUS 5a
ANDREZZA WMARTINHA NICOLAU 48
WMEALIR GARCIA CONES

REGIMNALBO MAFRA

ROSA NELI DO PRADO

LIGIA MARGARETE LAGUNA

ANTONIA LIDUINA NUNES AGU

DANIELA FERREIRA e
ROSENILDA DE SOUZA SILWVA

Transacae raqistrads come panogente par nsulicierncs o Rt}



Pendéncia numero: 571977418,
Usuario: JB746069 PAULO CESAR SENK JU.




13/09/2017

B o Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2817 -  AUTO-ATENDIMENTO - 109:54:47
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAD VICENTE DE PAUL
CNPJ: B3.825.273/0001-00

FAVORECIDO: ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sc
CONTA: 43.553-8
DATA DE PAGAMENTO: 85/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 84,86

AUTENTICACAO SISBB: B8.610.38B.C45.08E.BF2

——

Tt |
GERTIFICO QUE O 47ER4- CONSTAN

DESTE DOCUMENTOESSERES E ACEITO

JCE;L'_:I_)_‘?

Em(

ASSINATURA
NOME:
14 - ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DF PAGAMENI U HE SALARI
| QUIAVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Heteranle ao mes de Agusis cu |
'_Fé.{'ii—g.o Nome do funcionano - T . h
193 ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA EDUARDO CHO 322215 A TECNICOA) IE ENFERMACE
Admissao 01/11/2012  CPFOED 'S 15335006721 C1PS 01602072 000024
'CODIGO | DESCRIGOES = REFERENCIAS PROVENTOS A S0ON LS
I 318 ; Adicional Noturne - | :‘f 01 e N0 '
| 320 Redugao Hora Noturna Arl, 73 CIL 14t
| 3105 | Férias Folha 30.00 1,983 07
B 3151 1/3 Férias Folha 161,05
3249 Férias Adicionais Folha 30,00 YA
3251 | Fénas Média H.E, Folha 30,00 41 75
3252 | Férias Media D.S R H.E. Folha 100 1831
3253 | Férias Meédia RV Folha 30.00 263
174 Taxa Assistencial 14
3949 Desconto fénas it
9101  INSS 1100 1
9103 | IN.S S Fénas Folha 11.00 154 s -
9153 I.R. Fenas Recolhido 750 A6 18
Tots 3ieiE -
SALARIO LIQUIDO RS B4.8u
' ~ Salino base T Buse INSS Base FGTS Valut FGTS Buse IRRF

1.8983.07 3.178:12
" Declaro te?d;cemdf 0 valor liquido deste recibo.

O 77 40 .iéf)J)ASSII‘-E]lura do funcionario

[P

hilps://aap].bb.com.br/aapj/homeV2 bb?lokenSessao=81021310996e95ea26(57 18502209574



13/09/2017 Baneo du Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/89/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1B:54:46
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/6001-00

FAVORECIDO: AMANDA CRISTINA GOMES

CPF:
AGENCIA: 1707-8 - CAMBORIU sC
CONTA: 12.516-4
DATA DE PAGAMENTO: ©5/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.414,68

AUTENTICACAO SISBB: 3.FE3.D5C.B3D.726.1E5

TE
: MATERIAL C ONSTAN
| GERTIFICO QUE 0%ervico a0

coieg l DESTE DOCUMENTO paEsnno

~ PRERITARO EM PANTH (% o 1ol
Mhuwiinay bl Yol ,:«inﬁ"
ASSINATURA
NOME;/
' 14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA ' RECIBO DE PAGAMENTG DF SALALY
QUI AVENIDA, 10 B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ B3.825 273/0001-00 BT A 1005 Ok s
Csédi-go_ Nome da funcionario €.c 2
286 AMANDA CRISTINA GOMES CBO 142405 25 NUTRICIONISTA
_ Admissdo 01/11/2015 CPFQEEEEEEEES PIS 13420363728  CTPS 00052064 00002-8
'CODIGO | DESCRIGOES j rcc»rnumm ' PROVENTOS i
™\ BO0OS | Situagao Maternidade Empresa i 3000 PRTE

8105 Situagao Maternidade Media HE Empresa
8106 Silvagao Maternidade Média Dsr HE 30
“101 ILN.SS 9L

9151 I.R 750
|
|
L | HE— — - S B ) o
| Tulais 2 64l Uy 2
- B SALARIO LIQUIDO RS 241468
Salario base Base INSS Base FGTS Vator FGTS Base 1RF

| 2,538,20 2, b% G4 2.898,99 2159 2 AU LY
| Dec laro ler recebido o valor laqunm deste recibo, - )

! f Assinatura do funcionano

hitps:/faapj.bb.com.br/aap)/homeV2 bb7lokenSessao=81b21310996e95eal6 07 3882 ZdY0 (i



13/09/2017 Banco do Brasi

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/@9/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:54:46
1489801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: B3,825.273/6e01-6@

FAVORECIDO: AMANDA DE AZEVEDO SILVA

CPF: 1

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA; 52.976-2
DATA DE PAGAMENTO: 85/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.258,22

AUTENTICACAD SISBB: 7.4CC.703.8A3.1C3.833 T

CERTiFlCO QUEO ’Sgw.co £ AGENTO

‘ DESTE DOCUMENTO pResTADO
510320
ASSINATURA

|"14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
QUI AVENIDA, 10 BEB337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC

RECIBO DE PAGAMENTQ DF SALARIC

| CNPJ: B3.825.273/0001-00 Relereite au nids g .’\__, S
Codige  Nome do funcionarno - .0
I 312 AMANDA DE AZEVEDO SILVA CBO §143-20 33 AUXN AR DE LIMPEZA

Admiss3o 14/10/2016  CPF GINSEEEEE PI!S 160.17545.92.3  CTPS 00070420 Q0US4

1.255 22

CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS | PROVENTOS Db SN
[ 5 | Salario Mensalista 30,00 140500
174 Taxa Ass:istencial
9101 | INSS. 800
-
i ‘
e N T Totas ' 140500
SALARIO LIQUIDO R
|__ Salario base Base INSS Buse FGTS Valur FGTS Buase IRKF
1.405,00 1.405,00 1,405.00 11240 1,242 6y
| Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo.
.C_?_(-j 25 .:)7(?'7 ‘_f\ssinalura do luncionar_io: Z/_:/:.f//t_/,/riﬂ_ (2{?_} /,;Lr/(x/;:('//'_;/ \_:),(j ]_/'3\ -

hilps:/faapj.bb.com.briaapyhomeV2.bb?lokenSessac=81b21310906695ea 26167 389022005 74



hitps://aapj.bb.com.briaapj/homeV2 bb?tokenSessan=81b2f3{0996e95ea26I67 3890220957 #

.—v\"!

hay,

13(09/2017 Banu do (Bras) Fal : .-f,,'.?\
v\Q’ / Y,
/*E' P
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 9 p G F3
13/09/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:54:46 "MQ E ‘ O
1489001489 _,-- r;, " ~
/ A\
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO IM\!"
N‘ “ j
e ——
PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL \
CNPJ: 83.825.273/0001-00 ;
FAVORECIDO: CELMA CORGEED
4
AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC
CONTA: 51,751-8
DATA DE PAGAMENTO: 85/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.345,62
EVENTO: SALARIO CRD EMPREGADOR
AUTENTICACAOD SISBB: E.F24.CBY9.F81.E18.F78
/IL
LATERIAL CONSTAN
CO QUE O*eruico
. CERTIFI RIS 0 € ACEITO
DESTE DOCUMENTO BReSTADO
VO
Em ;O%s‘
i & 5 ' . ¥ ]NﬁTURA
=& gf' il ASS 3
NOME:/
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SAL AR
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83 825 273/0001-00 - Reterente ao més de Al
Codigo  MNome do funcionane
329 CELMA CORREA DA SILVA ) H1634 29 AUXIL I/
Admissao 09/05/2017  CPFD @ 3¢ /6917 725 CTPS 0U524U27 Q0U01-
"CODIGO DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS s
5 . Saiano o Mensalisla - 3000 1. 500 LU
174 Taxa Assislencial
9101 | INSS 8.00
e
= e T m— Tola~ | 1500 00
SALARIO LIQUIDO RS 1345 62
_éﬁiflabast‘ - .B‘db'i-: |NS_E:|_ Base FGIS Valur FGI1S Hise 1k
| 1.500,00 1 SUU Qo 150000 400U QU
Declare ter recebido o valor ltqutdu deste recibo. /// , A t . (\;
g',; Cf ’Jv flAssmdturd do funcmnarlo Z/L( l LL/\ [, g,‘/- ?_(»_‘-( X C,Q ot \.,"' 2 __'_}—:






13092017 Bancu do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/@9/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1B:54:45
14890081489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL

CNP): 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: CLAUDETE PRASERES DA SILVA

cPF: D

G ©ALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 49.186-1
DATA DE PAGAMENTO: @5/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.392,72

AUTENTICACAO SISBB: 5.B3B.CC1.1A2.A61.7FB

(14 . ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU [ 5C
I CNPJ 83.825.273/0001-00
Codlgo
274

Nome do funcionario o
CLAUDETE PRAZERES DA SILVA

Admissao 01/07/2015  CPFEEEEEEEPS PIS 107 45716896 €
COD1GO T DESCRIGOES T REFERENCIAS
' 5 " Satario Mensalista - T I 3000
| 101 | Adicional Insalubridade
316 | Adicional Noturno 27 00
320 Redugaoc Hora Noturna Art, 73 Cit
™ 411 | Horas Extras 100% 6.0
543 D.S.R. Horas Exlras 21 Ui
174 | Taxa Assistencial
201 ' Vale Transporle
9101 ILN.8.S. | 1100
9151 I.R. 7.5
- - b ula

| Saldrio base Base INSS Buse FOTS
1.840,36 2.891.58 28915

L)en:"lgro ler receékﬁo valor liguido desle reci
%! Q.f&)l"ﬁ""ﬁ*‘.‘”ﬁ?‘“ﬁ“.‘?” *””.‘"”““" 200,(JO % J

hilps /faap).bb.com.briaap)/homeV2 bb?lokenSessao=81 b2f310996e95eab6l67 3890224957 4

PAGINA\
ine U\ ]

CERTIFICO QUE O Y2TERA- CONSTANTE |
DESTE DOCUMENTOSEESERS E ACEITO

Em (5 108 1 204

1P Yerki 1745
CTPS U

TRFROVENTOS o
184038
167 40
90 34

11.44

SALARIO LIQUIDO RS
Valor EGTS Buse IKK-
231 3¢

£3sY

[

NS S el
ASSINATURA
| NOME:
RECIBC DE PAGAMENTD LIE =AL AR
Refarente au mes de Aga
§222-05 35 TECMICOA) DE EMFERMAGE M
ODYY135 LB

st/



1300942017 ERTATS RN IR STUP

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i13/09/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 1@:54:47
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO0 VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: DANIELA FERREIRA
CPF : (. 3

AGENCIA: 1489-3 - EALNEARIO CAMBORIU 5C
CONTA: 48.811-9
DATA DE PAGAMENTO: 05/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.946,42
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR -
"""""""""""""""""""""""""" CERTIFICO QUE QXSEBAL CONS IANT.
AUTENTICACAD SISBB: 7.C18.C61.3BB.A33.DAB SERVICD N
DESTE DOCUMENTO BESERID0 ¢ ACEITO
e — ) ' T 5 3
Em (51 O8) 204
(U o
ASSINATURA
" NOME:
rt mImRER 2 i
L 'E;. 1 hic W
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA ) RECIBO DE PAGANMENT 1 WA
14 - ASSOCIACAQO SAOQ VICENTE DE PAULA ECIBO DE PAC
QU1 AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / ST
| CNPJ; 83.825.273/0001-00 _ o ) . FReterente A s i AGUSie
[ -Cédsgo Nome do funcionario PR ‘ o
260 DANIELA FERREIRA CBO 3222-05 35 TECNICO{A) DE EMNFERMACEN
Admissao 01/06/2015  CPF (03 FiS 20004369267 C Tes I.'.-_of.fuu:»a 000580
CODIGO | DESCRIGOES ) REFERENCIAS PROVENTOS DESCONT
i o Salario Mensalista o o ' 34 1 B4( 48
101 Adicignal Insaiubnaade 187 4
316 Adicional Noturno 171,00 ai ....:t
320 | Redugado Hora Noturna Art. 73 Cit fioc
™ 411 | Horas Extras 100% 36.01 663,62
543 D.S.R. Horas Extras 2700 Y 5
174 Taxd Assistencial
9101 I.N.S.S. 11.00
9151 I.R 1500
o - Tulais 3478 Gl
SALARIO LIQUIDO RS 294047
Salario base Base INSS N Gasé 'FUT-S Valor FGTS Basoe IRRF
1.840.38 3.433.66 3.433.66 27469 2.886.37

Declaro ler recebido o valor liquido desle recibo

(o) 5/ 0§/ f') A&.smalura do ium.quna'm 9&’”,4" /','})JE.’( 2

hlips://aap).bb.com.briaapj/homeVZ bb7tokenSessao=81b2{310996e95ea 26167 38YC2 209574



130902017
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 18:54:46
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: B3.825.273/0601-00

FAVORECIDO: DAYANE FERREIRA DOS SANTOS ROT

CPF:

G G C/'SORIU sC
[ ] 44,727-7
G 05/09/2017
r————— 3.596,01

AUTENTICACAO SISBB: A.4FE.830.506.3D1.159

14 -ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
QUI AVENIDA, 10 88337-300
CNPJ: 83.825.273/0001-00

Banco du HBrasi|

AATERL TE:
g_)%%cousmm

ERTIFICOQUE O
VESTE DOCUMENTOSEEER E ACEITO

Em (51O 12043
L side
| ASSINATURA

NOME: . ..

BALNEARIO CAMBORIU ¢ SC

‘Codigo  Neme do funcionario N cc 2
250 DAYANE FERREIRA DOS SANTOS ROTTA CBO 223505 26 ENFERMEIRQ (A
Agmissao 10/03/2014 CPF (IR S7 FIS207.8568500.4  CTPS QU054075 00285
CODIGO | DESCRICOES B | REFERENCIAS PROVENTOS
5 Salario Mensalista o - 3000 3305 83
59 Gratificagoes B
101 Adicional Insalubridade 187 40
- 8101 LLN.5.5. 11,00
9151 I.R 2250
SALARIO LIQUIDO
Salario base Base INSS Base FGTS Valur FGTS Buse IRRF
3.303.83 429123 ) 424123 .
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. \ o fi -. }t
QO D -fufj 1 'f“ Ass natura do tuncionane Ipl_l.l Nes C A
hitps://aap).bb.com.briaapj/homeV2 bb?lokenSessao=81b21310996eS5ea 26167 38902 20957H

RECIBO.OE PAGAMENTO) )

T 200 1TI% 3 A0 st

DESCON




13/09/2017 Banco do Bras

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 18:54:45
14895801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: B3.825.273/0001-00

CPF
O ¢ G s
) 5.331.385-2
— ] 05/09/2017
G 1.765, 34

AUTENTICACAQ SISBB: 6.7CE.010.1FF.DD5.D9A

. MEBEBJ-&LCDNSTANTE
RTIFICO QUE O%griico
- E ACEITO

DESTE DOCUMENTOEPRESTADO

P (.

! Videug
———FSSINATURA

i i
GREBLTADD B WOR |
: NOME
} cmps—
14-ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARI
Qul AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825 273/0001-00 Relerente ag mies de Agost
delgu “Nome do funcionarno G.C
262 DORA ALICE GOMES CBU  d221-u9 L ALAILIAIN AUNMIINGES T
Admissao 01/07/2015  CPF (SN F!S 21061296840 CTPS 03220540 00040-0
CODIGO | DESCRICOES § W c o | REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTC
| 5 | salanio Mensalista o T 2900 | 181153
261 Fallas Justificadas Dias 1.00 Gy 4/
9101 ILN.8.S. 9.00
—
| |
|
SALARIC LIQUIDO RS 1.705.34
Salano base “Base INSS "~ Buse FGTS Valur FGTS Buse IRRF
1.874.00 1.874.00 1.874 00 1449 Yz 1 708 44

[ Deciaro ter recebido o valor liquido desle recibo

(}5 2 1 03 Assinatura do Tuncionario i,i‘ﬁ:,'»h\_"f_’(\‘,_ C«,C\.C A {;,--ﬁ_-;»--, N

hilps.//aap).bb.com.briaapjthomeV2 bhb?lokenSessao=81b2130996005ea 61167 389022005 TH i



13/09/2017 Banco do Brasi

&Q-OLE; .’,p}{{\
> oA b

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/69/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:54:45 (@) F‘AG
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTG ELETRONICO /
PAGINA
PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL A
e o e Ne U.[w
FAVORECIDO: EDI ROSA DA SILVA /
CPF: _‘ 7
AGENC@R: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC e
CONTA: 47.566-1
DATA DE PAGAMENTO: 05/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.341,62
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR =
------------------------------------------------ _ NSTANTE
AUTENTICACAO SISBB: ©.AC7.BBE.948.236.990 ICO QUEO%&ER%%CO
CERTIF 10
NTORESERD £ ACE!
DESTE DOCUMENTU pResiad0 .
- ~él 1 DOA
Em BE K;_{&._.)-—\L——"“"'"
= EHEE!MG iRy e s
" 14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA = RECIBO DE PAGAMENTO [JE SAJ Al
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: B3.825.273/0001-00 Referente ao mes de Agost
i Cc_d‘ig? “Nome do funcionare (59
B9  EDIROSA DA SILVA CBO 271105 17 COZINHEIRDIA]
Admissao 01032007  CPFF-C0 PIS 12854659720  CTPS (3943769 DOLOI-L
CODIGO | DESCRICOES ] REFERENCIAS PROVENTOS BESCONT (!
I 5 | Salario Mensalista ) 5 i 29 00 1548 67
261 | Fallas Justificadas Dias 100 63 33
114 Taxa Assistencial }
201 Vale Transporte
™ 9101 | INSS 8,00
o S Tutas 180G UL
SALARIO LIQUIDO R$ 17341 6L
Salano base ' Base INSS Base FGTS Valur FISTS Buse [KRF
| 1.600.00 1.600,00 1 BO0 00 128 0b Y472 00

Deglaro ter recebido o valur liquido deste recibo. [ /Cy_f
| él { 0) / ‘{7 Assinatura do funcionaro: C ;s Y ,Q//' ﬂ, df‘) 'Céﬂ )

https://aapj.bb.com.briaapyhomeV2.bb?lokenSessao=8 1621310996956 42667 3890224057 #



13:09/2017 Baicu du Bras|

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/e9/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 19:54:40
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0081-08

FAVORECIDO: ELIANE DOS SANTOS
crr : QR

G G/ LNEARIO CAMBORIU sc
CONTA: 53.405-6
DATA DE PAGAMENTO: 95/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.670,96

AUTENTICACAD SISBB: A.3FD.FB3.645.232.48F ONST#NTL
CERTIFICO QUEO NATERES C .
DESTE DOCUMENTO pnesm)o

s ITAR0 £ GONTH

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE FAGAMEN L DE SALM:
QUL AVENIDA, 10 B83I37-300 BALNEARIO CAMBORIU/ SC
LNPJ 83.825.273/0001-00

|_ Codlgo Nome do funcionario

321 ELIANE DOS SANTOS
Admissao U102/2017  CPF U- PIS 144 43628 274 CTPS GAUTUGa ) O03E-0

Referente au ey e i

Uels L1585 GG 1L AUNRSERVICTS L

"CoDIGO | DESLRK,OES - REFERENCIAS PROVENTOS Uk SO I
[ - = —eems B ' 301 1874 00
5 Saldrio Mensalista 30,00 1.874 00
174 Taxa Assistencial
a1 INS S 900
—
|__ _l_ o —— BN — D i I utes | 1874 100
SALARIO LIQUIDO RS 1ufiut
Salario base ~ Base INSS Base FGTS © Valor FGTS Base [RRF
1.874,00 1.874,00 1 874.00 144 Uy TUE 5
"Deciaru ter IECE-[;;I.'IU o valor liguido deste recibo.
o #
0 5 0 "." 2"’/ #‘A$‘;Il‘r]lufdg lL]llClUI"lal'!Cl C’ \JJL.’V ¥ d@) \ v \_,

hitps://aapj.bb.com.briaapj/homeV2,bb?lokenSessao=81b213(0996e05ea26167 389224957 # 21



RVIVE SR

13/08/2017 Yancy
/%
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 8
13/09/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:54:46 o~
1489001489 ""4-.2_
\.
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO e i
I ) iy (5 '{‘\'\”}‘
PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL ] s A
CNPJ: 83.825.273/0001-00 i O i
................................................ N ]
FAVORECIDO: ELIZABETH CONCEICAO FERREIRA
crF: D .
G GRS CAMBORIU SC ST
L] 48,136-X
] 05/09/2017
] 1.683,16 ___,__,___.-—-——-""""_...«
. e £RAL CONSTANT
it .2 Bkeeiac ot W CERTIFICO QUE O .;E;Lg: o
TNy T AC
AUTENTICACAD SISBB: 8.ECD.9A7.0A7.3B2.C4C DESTE DOCUMENTO 5gestano {
!
~ A
P }fi’ _a! ‘)‘r(-_-
Em A
\_' r_v" S
_-—--"'"_,\':-::SNATURP

RECIBO DE PAGAMEN O [ SALA)

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

QUI AVENIDA, 10 BB337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
| CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referanie oo ny
' T ' ' PRe

h Nome do funcionario -
.y N ]

@ ELIZABETH CONCEIGAO FERREIRA

Amissao 02/06/2017  CPF QEEEENEES. GINEEEEEED GRS

"CODIGO | DESCRIGOES G — 3 G
T 5 | salario Mensalista . a L
101 Adicional Insalubridade 187 .50
174 Taxa Assistencial
™ 9101 | LNSS. 9.ul
o T plas 7 4l
SALARIO LIQUIDO R$ 1.683 1¢
T Salano base T Base INSS ~ Base FGTS Valer FGTS Base IRRF
1.700.00 1.6887.40 1.847 a0 150 94 171784
"_3 -_lz_rG 'le; rec 'al;du_u_\.:’;_u_e liquido deste recibo v A ; o
e ‘ o 2 dodl. B s
Assinatura do luncignano (@ --j\.t.;_’."l___(djw_ \ (& Vil /N iy
J
hillps.i/aap).bb.com.br/aap/homeVZ bb?lokenSessao=81b213109966950a261GT 38902204571



1310912017 Baneo da Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/@9/2817 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:54:45
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO s

PAGINA

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL 1 ()-ﬂj .
CNPJ: 83.825.273/0601-00 NE Lo
FAVORECIDO: GISLAINE FERNANDES ANDRADE s T
CPF: 2
AGENCIA: 8305-8 - ITAJAI SC
CONTA: 53.485-4
DATA DE PAGAMENTO: 85/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.478,19

AUTENTICACAO SISEB: 5.214.396.F55.1E4.8A1

i VERTIFICO QUE O ssm}léo CONSTANTL .

DESTE DOCUMENTO SECERIO £ ACETO

Em O:)!"O"’T’)'f dM “{

— OREDITADO EMF GOKTA =

NOME:

14 / 1 RECIBO DE PAGAMENTODE sA
14 - ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA

QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU ' SC ’ l

Retereinte du s e Agos

CNPJ. 83.825.273/0001-00 ) - = »

I Codigo  Nome go funcionano cC l oo
BO  5153-08 40 1IN SRALURA UG
309 GISLAINE FERNANDES ANDRADE (04-16] _f-. .’.-i uo et
Admissac 09/09/2016 CPF“—S? PIS 121872734220 CTPS 00031185 00014
'cODIGO | DESCRIGOES o o | REFERENUIAS PROVENTUS i
11 Sy - j - | i o L = 1 '.'.{‘f" 'l).‘.
5 | Salario Mensalista 29.00 "
261 Faltas Justificagas Dias 1.00 7 .1
174 Taxa Assistencial
ap
9101 INSS 8.0
P
B Tutas ke id
SALARIO LIQUIDO RE 1.478 1
"~ Salario base Base INSS Base FGTS Jalor FGTS Buse |

1,644 00 1644 00 1,.644,00 131.52 191248

'_Deciafcﬁ ter recebido o valor liquido deste recibo. i

I rO‘jHjLCHAssinaIiuran funcionario (D\S\ Cu N\ e f(’_l' 4 C,qd@} Ab‘ld( t:‘d("_

hllps:a‘r‘aapj‘bb.com,bn’aapje‘honm\f2‘bb?tokenSessao=B‘I b2(310996e95ea26167389¢224057#



130972017 Banco du Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2617 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:54:45
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAC SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: B3.825.273/0e01-00

FAVORECIDO: JAQUELINE DIAS
CPF: o 09

AGENCIA: 03085-8 - ITAJAI sC
CONTA: 73.367-9
DATA DE PAGAMENTO: 85/89/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.913,26

AUTENTICACRO SISHB: 7.615.16.093.C30.143 ) .
{ CERTIFICO QUE 0%00»131\&”0
DESTE DOCUMENTOSEERTR EA

e (10 08 120l

| bl En %gva _ﬂs%)'q%%;___d
~ QREDVTARO Hh udd Bt

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA o RECIBO DE PAGAMENT( [E S0 A
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
| CNPJ. 83.825.273/0001-00 _ Referente au s de Agostu s
[ Codige  Nome do funcionario gC
' 258 JAQUELINE DIAS CBO 3222.05 35 TECNICOWA; DE ENFERMAGLE M
Admussao 01/01/2015 G- F'S21000es /il CIPS DosuuT Guudu-u
CODIGO | DESCRIGOES - | REFERENCIAS PROVENTOS DL ELONT
"5 | Salario Mensalista - ' 18,00 1.020,00
101 | Adicional Insalubridade
261 | Fallas Juslificadas Dias 12.00
- 316 Adicional Nolurno 108 00
320 Redugho Hora Noturma Art, 73 Cit 4

174 Taxa Assistencial b

a101 IN.S.3 9l
9151 LR, .50
|
|
T e E Totais T 226245 :
SALARIO LIQUIDO RY 2.015.26
Sularo base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Busie iHF
1.700,00 2.262.95 2.262 95 181.03 20549 2y

Declaro ler recebido o valor liquido deste recibo.
f Assinatura do funcionano:

htips (faap).bo.com braap/homeV2.bb7lokenSessao=81b2130996e95ea 26116/ THY L aus 71



1310912017 [Racco do Bras)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/e9/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:54:46
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL S
CNPJ: B3,825,273/0061-00

FAVORECIDO: JERUSA DA SILVA STREME

crF: N 70

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC

CONTA: 51.477-2

DATA DE PAGAMENTO: @5/09/2817

VALOR CREDITADO (R$): 544,43

AUTENTICACAO SISBB: E.EA3.F4A.6FF.1FB.7BC

14 . ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAG
QUI AVENIDA. 10 B8337-300  BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ 83.825.273/0001-00

Nome do funcionano

@ JERUSA DASILVA STREME X
Admissao 24/03/2016  CPF (D F'S 207 6427254 8 ]

'CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCON
B | Salano Mensalisla . 19 00 1076 67

101 Adicional Insalubridade

261 Faitas Justificadas Dias 11 00
fea, 174 Taxa Assislencial

216 Faltas nao Justficadas Dias 10.00

602 D.S.R. Fallas Dias 10 W0
a101 IN.S.S o

- i 3 o Totais 1. 887 40
SALARIO LIQUIDO RS £44.4%

- Su‘:ar:h'wse_ o Buse INSS Buse FGTS Vilur FGTS Hosee [l

1.700.00 629,14 6529 14 B0 53
" Declaro ter recumdu_u_zaiur liguido deste recibu
Assinatura do funcionario

hilps://aapj.bb.com.br/aapy/homeV2.bb?lokenSessan=81b213{0996e95ea26I(67 JBYLZ 200/ #



13/0W2017 Bance do Brisil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/89/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:54:46
1489601489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAUL
CNPJ: B3.825.273/0601-00

FAVORECIDO: JORGE LUIZ CANABARRO

cer : (D

@ 1485-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 54.129-X
DATA DE PAGAMENTO: 05/909/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.002,00

AUTENTICACAQ SISBB: F.606,68F.5EE.365.088B0

CERTIFICO QUE O ¥R CONSTANTC

DESTE DOCUMENTOSEEI £ ACEITO

i e v

_— ASSINATURA
NOME;
[ 14 - ASSOCIACAOQ SAQ VICENTE DE PAULA o h RECIBO DE PAGAMENTO LE SALARIL
| QUIAVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / 5C
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente au mes de Agastind
! de'lgo Nome do funcionario - R 7 - -
313 JORGE LUIZ CANABARRO CBO 2736-05 32 FISIOTERAPEUTA
Admissao 01/12/2016 CPFONEEEEEER 10 PIS 15429211277  CTPs 00185267 U0040
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS GESLON O
[ B Salario Mensalisla o i W00 2.200.00
9101 | LN.S.S. 9 00
|
e,
T = o o 5 Totais 2 200 G0 { Lin
SALARIO LIQUIDO RE 200200
Salanu base Base INSS Buse FGTS vaior FGTS Bisse IiRIKF
2.200,00 220000 220000 176 UL
! Daclare ter recebido o valor liquide deste recibo = _

& lof | 17 beinvatoenits  FB2eg o cny  Lapodomme

hitps.ffaap).bb com.briaapyhomeV2 bbokenSessao=81021210996e956a2 667 4842200574



o




13092017

0 Banco ve Brasi
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/@9/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 1©:54:45
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAD VICENTE DE PAUL

CNP]: B3.B25.273/0801-080

FAVORECIDO: JORGE LUIZ DOS SANTOS
CPF: Q- 68

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC
CONTA: 54.251-2
DATA DE PAGAMENTO: 95/09/20817
VALOR CREDITADO (R$): 1.683,16

AUTENTICACAO SISOB: 4.06F.914.FC1.6C.048 _
— . e
| CERTIFICO QUE O UAIEBAL CONST:

EACEITO

DESTE nocumamogﬁggﬁ,%

o NG ‘}r)/{j
Em !_.5_ \_‘II' L%_!__‘.:——-—-—
\ ASSINATURA

" JEDITARG ER GONTA

NOMEZ/

14 - ASSOCIAGAO SAO VICENTE DE PAULA
| QUIAVENIDA, 10 88337-300  BALNEARIO CAMBORIU ( SC
CNPJ 83.825.273/0001-00 -
Codigo  Nome do funcionario R
| 322 JORGE LUIZ DOS SANTOS
| Admissao 09/02/2017 CEF_:M-_HSB P_ls 108.96116.60.0  CTFS 01921061 LOOS0-0

G

CODIGO | DESCRIGOES = | REFERENCIAS PROVENTOS
[ 5 [ Salano Mensalista o - == ' 30 oL 1700 Gl
101 Adicional Insalubridade 187 .40
174 Taxa Assislencial
A 91 I.N.S.S. 9.00
|
| |
| |
e [ Totais | ' © 188740

l !
SALARIO LIQUIDO

" salario bu'_se _"Be?eif\lgs_ a  Buse FGTS Valur FGTS
1.700,00 1.887 .40 1 BHT 40

Deciurnlu Iér receu_lda 0 valor llqmau désl_e recibo. - i
b JR foauy o> fonal

170 9y

hilps:/faapj.bb.com.br/aapjihomeV2 bb7lokenSessao=81 b21310996e95ea26/I6738Uc2 209574

Base IRRF

R%

-

RECIBO DE PAGAMENTL LIE SALAIRIL
Reaterente ao mes de Agusio

CRO 3222-05 35 TECNICOA) DE ENFERNALLN

(R ERE



3

-



13/09/2017 Banco Ju Brasi

SISBB - SISTEMA Dt INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 1B:54:47
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAOQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: LIGIA MARGARETE LAGUNA

s

G GLNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 53.599-7
DATA DE PAGAMENTO: 05/89/2017
VALOR CREDITADO (RS): 1.420,26

AUTENTICACAD SISBB: D.10B.568.008.611.E20

pam—

\ATER STANL.
CREDITADE £ ¢ R
Hel UEIl b Hm OESTE DOCUMENTOSEEERRA E
N |
T IS !;—;Z_J_ﬁﬂ
- Em L‘%GT‘:TC Q
———RSSNATURA J

NOME: e

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
QUI AVENIDA, 10 88337-300  BALNEARIO CAMBORIU / SC

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARID

| CNPJ: 83.825.273/0001-00 Reteraite 4o mes e Adyustu 207
i Codigo Nome do funcionarnio . - - i
' 326  LIGIA MARGARETE LAGUNA CBO 513505 11 AUXILIAR DE COZINHA
Admissao 05/03/2017  CPF 67 (SRS P!S 108.3318142.1  CTPS 01417080 U0L20-0
CODIGO | DESCRIGOES a | REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTS
' 5 | Salario Mensalista N T Tswoe 14u5 00
411 Horas Extras 1004%, 12 153 40
543 D.S.R. Horas Exlras 27 00 24
174 Taxa Assistencial
mi 9101 INSS 5.00
- e | ) . Tais J 1581 4 : l
SALARIO LIQUIDO RS 1420 2u
" Salgrobase Base INSS T Buse FGTS C vl FGTS Buse IRKI

1.405.00 1.56113 1.561,13 176.49 A tia
[ SYOIESS p
Declaro ter recebido o valur liguido desle recibo, /j /
' S fg 140G [ Assinatura do funcionariu: ‘“___7{1‘,‘){_@ H/ A0 AP
() l

= //
v v

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb7lokenSessan=81b2{310996e95ea26il67 3802209574 §




13/09/2017 Banco Jde Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1@:54:47
1489001488

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: B83.B25.273/0081-060

FAVORECIDO: LILIANE BORATTI
cer: o

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC
CONTA: 51.895-6
DATA DE PAGAMENTO: 85/09/2017
VALOR CREDITADO (RS): 3.942,90

AUTENTICACAQ SISBB: B.23E.CBF.3B7.C23.BC6

. CERTIFICO QUE O KATEReL CONSTANT:

DESTE DOCUMENTO SRR E ACEITO

Em (R IOS 1 2AF |

- ﬁﬁfﬂ”fﬁgﬁ ”rs EGHM """"" ASSNATURA

MICRAE e
14 - ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA - RECIBO [IF PAGAMENTO DE SALARIC
| QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Riferente au miés Jde Agusto s 17
' Codigo Nome do funcionario o S ' C.c - .
305 LILIANE BORATTI CBO 1144-05 47 DIRIGENTE ORGANIZACIONA
Admissao 23/06/2016  CPF{D 'S 12604386 722 CTPS (3825448 000070
CODIGO | DESCRICOES | REFERENCIAS PROVENTOS BESCONIUS
| 5 | Saldrio Mensalista ] C o vB00 452107
261 Faltas Justificadas Dias 2.00 322 93
174 Taxa Assistencial
- U101 | LNSS RN
9151 | IR 22 50
| |
W - Tutais S Bag uy
| B ) ) ——w . SALARIO LIQUIDO RE 394290
Salano base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base |RRY
4.844 00 4 844 00 4 844.00 YT 53

41 1
- L

Declaro ter recetido o valor liguido deste recibo, /

‘_’__':_;; 049 /‘—7)  Assinatura do furiLlUIH&"{_A_:C}{_Q—}}j @f [C\f'h

hilps:/faap).bb.com.br/aapy/homeV2,.bb?tokenSessao=81b2310996¢956a26(f67 S80c22d967 #



13:09/2017 Baocudo Biasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:54:45
1489001489 ——
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO P GIN;
\Ng Oj/:
PAGADOR: ASSOCIACAC SAO VICENTE DE PAUL \
CNPI: 83,825.273/0061-00 b
FAVORECIDO: NARA SUELY LARANJEIRA DE LIMA
CPF:
D GRS CAMBORIU SC
L] 51,478-0
] 05/09/2017
prees=——" 1.581,16
EVENTO: SALARLO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 2.6FB.95D.E65.D17.F83
TR MATERIAL TL
4 C&RTIFIL,O QUEO SERVICO CONSTAN
RECEBIOQ EITO
T - DESTE DOCUMENTOSEEEEER E AC
1 L BH & g
1THD0 B CONT g
W AT
WA
ASSINATURA
NOMEZ,____._-———-—-—-—‘—‘______— l

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTL [IF SAL AL
Qul AVENIDA, 10 B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU | SC
CNPJ 83 825 273/0001-00
! Codigo  Nome do funcionario - ) o GC
293  NARA SUELY LARANJEIRA DE LIMA CBO
Admissdo 01/03/2016  CPFEEEEEX P!S 12522011.50.7 CTPS U150386H 0G0L4-0

Referemte au mes de Agusta

32¢2-30 24 TECNICOA) DE ENIE RMAGE

CODIGO | DESCRIGOES  REFERENCIAS PROVENTOS DESUONTO!
' 5 | Salario Mensalista ) i 30.00 1 700 00
LR Adicional Insalubridade 157 AU
174 Taxa Assislencial
e 201 Vale Transporte
9101 INS.S J,00
Tata 1 887 4U £
SALARIO LIQUIDO R$ 15811¢
Sal;'jnu?Ja_se_ o Base INSS Base FGITS Valur FGTS ' Buse |IRKF
1.700,00 1.887 40 1.887 40 150 .99 1 717 .54

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, ( \ o \_\_\\ ™
2 NeU I i I O v N B N N £ _
.Q(_. IU(-_\_! l_l__AssmehEo funcionario ___;\)'ﬁ,k_)\,u‘\ SO \)?_} LOPEN VEGRY I\N\'\J\

hitps://aap).bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=81b21310996e95ea261(67 185224957 #



131092017 Hanco do Brasi|

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2817 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1B:54:46
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/6@01-00

FAVORECIDO: NATALINA DOS SANTOS

CPF: 8

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC
CONTA: 53.3%0-4
DATA DE PAGAMENTO: 85/09/2817
VALOR CREDITADO (R$): 1.258,22

AUTENTICACAO SISBB: 1.4A6.DA4.3B5.18C.43A

CERTIFICO QUE OYSIERALCONSTANTL,

DESTE DOCUMENTOSEEERA] E ACEITO

Em (C5IOS! o=

- \ [ e)
ASSINATURA
CREDITIDg
¥ g !;i ﬁgﬁrq NOME:
Vi
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBU DE PAGAMEN U 13E S Als
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
| CNPJ 83.825.273/0001-00 Referente au nids de Ayust
Cédigo  Nome do funcionario e - o
319 NATALINA DOS SANTOS CBO  5135-05 11 AUXILIAR DE COZINHA
Admissao 01/02/2017  CPF el o® PIS 136 10040725  CTPS 049854066 00001-0
gtﬁd_i' DESCRICOES S REFERENCIAS PROVENT QS LESCONI S
. 5 | Salario Mensalisla - ' 3000 140500
174 Taxa Assistencial bl
9101 . I.NS.5, 8.00 114 du
|
|
- S Totais | 140500
— e e ey, e " . SALARIO LIQUIDO RS 125827
Salano base Base INSS Buse FGTE Valor FGTS Base IKRK#
140500 1.405 00 1405 00 11240 1249 60

Declaro ler recebido o valor Ilqmdo deste recibo

Olo 09113 sssmawrasorwwansno M1 5tz , oo

hitps:/faapj.bb.com.br/aap/homeV2 bb?lokenSessao=8 1b2{310998e95ea 6167 38902 20




13/08/2017 Bancoe do Bras)!

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/@9/20817 - AUTO-ATENDIMENTO - 19:54:46
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQO SAOQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: ROBERTO CARLOS CASTELAIN
CPF: SO - 20

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC
CONTA: 44.743-9
DATA DE PAGAMENTO: 085/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.418,93

AUTENTICACADO SISBB: B.221.6BD.D7F.B91.660 /
ATERIL CONSTANTL

CERTIFICO QUE OGeRuico  AGEITO
DESTE DOCUMENTO 5gestana

A
—t

G .._-\N._r"h I
emS IO =27
ASSINATURA

il 0N PP

QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

Refarentg aw s e Agoesio <.

R e R : . &6
Codigc  Nome do luncionano . L ’
.8 2 101T0RISTA
79 ROBERTQ CARLOS CASTELAIN CBO 7823-10  YMO STA
Admissdo 01/05/2006 CPF QUSSR F'S 12167287 439  CTPS 00060864 QUULT
"CODIGO | DESCRIGOES - REFERENCIAS PROVENTOS DESCOINI
et sta | 3.0 7 (39 5Y
D Salaric Mensalista S0.0U Z il
{51a] Premio . .
. g
174 Taxa Assistencial -
1100 UL H
— 9101 I.N.5.S. o
9151 IR, ;
i
|
i i
i _ o o S Totins £ THY by
' SALARIO LIQUIDY BE 2.818.94
N ‘Sulério base  Base INSS - Base FGTS Valur FGTS Buse IRRF
v i 236 2 a0 1
' 9,039 59 278959 2 789 59 22316 n

e -

. 21 / A g 4"" 2 ’
" Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo. / / /,.- . 7 T
; ,_-\7 ,raf fj@/l.ﬂxssmatur_a do funcionario: / /W Ll @ % \) /{b‘f/zz e

htlps:/faapj.bb.com.brlaapj/homeV2 bb?tokenSessao=81b21310996€956 4261167 38U 20957 4



131092017 Banrco 4o Brasi

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 19:54:47
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

> IR
PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL PAEC )
CNPJ: 83.825.273/0001-00 VA
------------------------------------------------ Ne O,
FAVORECIDO: ROSA NELI DO PRADO ~/
CPF: O 3 T
AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sc '
CONTA: 39.589-7 —
DATA DE PAGAMENTO: 85/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.762,76

AUTENTICACAD SISBB: C.1AB8.CB1.SBE.434.1CC

CERTIFICO QUE Q4R CONSTANL

DESTE DOCUMENTOZEEERE EACEITO

GREDITADD ER GONTA n05 103105

L2
™ ASSINATURA
NOME: !;
[ ' O VICENTE DE PAULA N i ) B ) RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAR
14 - ASSOCIACAQ SA
| Qul AVENIDA 10 BHIAIT-300 BALNEARIO CAMBORIU ' SC o PTI—
elernle § =4 I O el AW S L R W g
[ CNPJ B3.825.273/10001-00 - B o
: “Ce ‘ » do loncionane . e
s NG[T‘:G:E!E;“;‘;‘:&DO CBQ 3222-30 24 TECNICOIA) DE ENEERMAGE M
315 ROS ) il
Admissao 16/12/2016 CPF_?’J PIS 12984379 16.2 L.TF’?UI.:‘?G‘:;SM Qoos o
| CODIGO | DESCRIGOES | ' T T REFERENCIAS PROVENTOS DE S (
T 5 Saianio Men: - Syl | WU
I 5 Salario Mensabsta A0 : ;
101 Adicional Insalupridade .. (.
4% 00 139.09
316 Adicional Nolurno s
2 a a Art. 73 CIt i
320 Redugao Hora Nolurna Art o
50.00 1.029 48
411 Horas Exlras 100% -
I 1 21 .0 258
542 D S R. Rendimentps Variaveis 27 Ou .
700 1652 62
543 D.S.R. Horas Extras 27 0
174 Taxa Assistencial i
11.00
9101 INS.S. ‘_Fr
9151 I.R. 15,0
|
= o o N Totars 3 LZH 47 T
SALARIO LIQUILO R$ 276274
o ~ Salaro base ase | 5 ) 3 FUTS vislal FGT = Ereasne it
I Salario base Basw INSS Buse il o
| 1.700,00 3,228 .47 322847 258 .27 DT

M Declaro er recebido o valor liquido deste recibo

|_|S‘5_"DCJ i j ?:___.f‘\s_t.;nr\alura}_do !L.A.nc:or'-z'lrm' %&:{ W) C@_@ @_@dﬂ

hitps://aap).bb.com.br/aapj/homeV2 bb7lckenSessao=81b2{310996e95ea26 1157 38902249574



13/09/2017 Banco do Bras

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/e9/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 19:54:45
1489061489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN

CPF: B

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 47.616-1
DATA DE PAGAMENTO: v5/89/2817
VALOR CREDITADO (R$): 1.437,62

AUTENTICACAO SISBB: E.A11.7B6.A3E.001.16A

SERVICO

CERTIFICO QUE O YEIERA. CONSTANTL
DESTE DOCUMENTOSEEER880 E ACEITO

CREDITADO E GouT) Ll

ASSINATURA
—
NOME:
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA . RECIBO DE PAGAMEN |0 DE SAL A
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: B3.825.273/0001-00 Reterente du mies de Auusio .
‘ .—'C‘Odlgo Nome do funcionario ) o _ - I eTe - o
247 ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN CBO 271105 17 COZINHEIRO(A)
| Admissao 01032014 CPF (D ©1S 19255214725 CTPS 01730635 Guu1L
[ CODIGO | DESCRICOES a [ REFERENCIAS | PROVENTOS DESCONG O
-.J I -S_al-r;_mu .M-:t!sdlnsla o o : 36 OC PG00 U
174 Taxa Assislencial
9101 INSS 800 x
— |
o —  Tows | ' 160000 167 3
_ SALARIO LiQUIDO RS 1.437.62
i Salario base Buse INSS Base FOTS Valor FGTS Buase IRIRF
1.4u2 41

1.600,00 1 600,00 1.600 00 128 00

Declare ler recebido o valor liquido deste recibuo,

(;5 E:%_x Assinatura do funcionario _'i_%_'/‘:'\ U[w\,\r e‘k. % ﬁ/l Lﬁ: h‘%——\.’\

hitps://aapp.bb.com.briaapyhomeV2.bb?lokenSessao=81b2{310996e95ea261i67 38922495 ¢



TalRREZR Banco du Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i3/e9/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 19:54:46
14890801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: SOLANGEED
pa

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU 5C

CONTA; 54.409-4

DATA DE PAGAMENTO: 85/89/2017

VALOR CREDITADO (R$): 1.258,22

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

---------------------------------------------- ERTIFICO QUE O YAIERIAL CONSTANTL
AUTENTICACAO SISBB: D.072.F64.822.289.822 RTIFICO QU SERVICO

DESTE DOCUMENTOSEEERA0 E ACEITO

Em C5 108 21 -

ARt PR AAY e es
bild L GUREE ASSINATURA
GHEUIIREY LB GUR A
* NOME:_
——
o 3 RECIBO DE PAGAMEN L Ut Shw it
14 . ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA o
QUIAVENIDA, 10 88337-300  BALNEARIO CAMBORIU/SC I
| CNPJ. 83,825.2730001-00 I _ - — B |
COdlgo s ium‘mna”o CBO 514320 33 AUXILIAR DE LIMPLAA
130 SOLANGE LAGUNA LOPES R o N

DESLUN
PROVENTOS

" 2[5 108 99741 198
Admissao 101052017 CPF“_M RIS 10 ;

RETFERENCIAS

cODIGD | DESLRIC,OE_S_ B B ! 5hE | 40560
' 5 | sSalario Mensalista , :
174 Taxa Assistencial G
g101 INS.S
-~
|
—— L i g T3 ulans ! 1 4uh Lo 14
" R
SALARIO LIQUIDO R% 1258.24
foalin) FLGTS Brise |[eisl
e - e suoe FGTS Val Flal's
= = Base INSS Bust e R
| Salario base pbidios | 405 00 1 4

1.405.00 - 9.00 )
Deﬁar(;l.r rec;l;ida o valor liquide deste rec:bo
0 é IOQ{I [ q-_AsSu‘ld'lurd do funcionario ) o

Lo LG

hilps./faapj.bb.com.briaap)/homeV2 bb?tokenSessao=81b21310996e95ea 2615732002 209574




13092017

51SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASLL
13/89/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 18:54:45
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: SONIA DOSENEEEED

G D

AGENCIA: 2385-@ - I1TAJAI 5C
CONTA: 78.731-0
DATA DE PAGAMENTO: ©5/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.110,38

AUTENTICACAQ SISBB: ©.7EE.FES.75E.8AQ.DSF

uAIERELC
. GERTIFICO QUE O seruico

Banes du Bras

CONSTANTL
ACEVTO
OESTE DOCUMENTO pRESTRo0

Em QDJ"% er L

W

‘-NOMF-_‘,,,.... -

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
| QUIAVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC

| CNPJ: 83 825.273/0001-00

T RECIBO DE PAGAMENTO DE SAL AR

Reterante au mies due Agusto 200

[ bﬁgo.h.f\-‘grﬁe do funcionario (el
317  SONIA DOS SANTOS CBO 32272-30 29 TECNICOIA) DE EMEE BIAGE W
| Admissao 20/12/2016  CPF O/ F'S 12591878.724  CTPS US059938 00001-
"b*bb_l'eﬁ" DESCRIGOES h o REFERENCIAL PROVENTQS DESCONIC
5 Salario Mensalista i 30,00 1.700 00
101 Adicional Insalubnidade 187 40
316 Adicional Nolurno 1350 17 8
! 320 Redugao Hora Noturna Art. 73 Cit 16
174 | Taxa Assislencial 39
9101 I.IN.5.5. 900 I
R - - Totals I
SALARIO LIQUIDO R$ 2110 38
Salano base  Base INSS  Buase FGI1S valor FGTS Huse IRRF
1.700,00 2. 3.;0' o7 148,54 1aGh 1T

| Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
0(, loq Ie) g Assinatura do funcionario

hilps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=81b2{3(0996e958a26ii5 738Yc2209574H



13092017 Banry do Gens

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/es/2e17 - AUTO-ATENDIMENTO - 1B:54:46
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAD VICENTE DE PAUL

CNP]: B3.825.273/0801-00

FAVORECIDO: TIAGO ANDRE RODRIGUES

CPF: O 6 e

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sSC
CONTA: 54.229-6
DATA DE PAGAMENTO: 05/89/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.670,96

AUTENTICACAD SISBB: C.57B.C38.BF2.698.165

k i pATERIAL TL:
|CERTIFICO QUE O%Riico CONSTAN
RECEBIDO ITO
| pEsTE DOCUMENTOBEEERR) E ACE
AanTRITRAE R §1 i Q%E — e __,r":]-—
- *‘Eéiﬁiiﬁ,aﬁ o oguitii em()3 1 D101
Hppiinby us NG =T
ASSINATURA
i NOME:
" 14 - ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA o - RECIBO DE PAGAMEN 0 UE SAl ARIU
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 _ ) elereinte au Mmies de Au
| Cédigo— “Nome do funcionaro ce
' 320  TIAGO ANDRE RODRIGUES CBO 513505 10 AUX, SERVICOS GERAIS
Admissdo 02/02/2017  CPF 06 USEERNNEP0  PIS 20165788.97.0 CTPS 04871490 000500
| CODIGO | DESCRIGOES T REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTON
' 5 f S_:;fé:_r|o I_'y-;lé_i1‘;;|l|r.:t:1 ' - 30 00 1 824 00
174 Taxa Assistencial
8101 | LNSS 9.00 UE Ut
~
|
|
| +
! Ll - - Tolas 1874 0U
SALARIO LIQUIDO RS 1670.9¢
Salano base T Base INSS Buse FGTS Vilor FGTS Buse KK
1.874.00 1.874.00 1.874 0 148 o 1.706 34

| Duclaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

05 1091 40] Frssmaura go urconane. 3 a© (Imdre” Lot i

-~ a—

hilps:/faapj.bb.com.briaapj/homeV2.bb?lokenSessao=81b2(310996e95ea261I67 38902209574



13092017 Barco di Hra:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
13/09/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - lP:54:46
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: VALDENIR SEBASTIAD FLORENCIOD
CPF : QI - 92

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 54.192-3
DATA DE PAGAMENTO: 05/09/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.558,99

AUTENTICACAOQ SISBB: 7.097.F4B.389.3A7.1E1

CERTIFICO QUE OXEEHEL CONSTAN

DESTE DOCUMENTO£ESEBIT £ ACEITO

em 0D, 03, Jol

100 8 0NTA T

14 . ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA ' RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
QUI AVENIDA, 10 BB337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ, 83.825.273/0001-00 Refergnte ac mes e iy
| t::n_d:go—NEmE do luncionaro o - - cT
33 VALDENIR SEBASTIAO FLORENCIO CBO 3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGLIV
Admissao 18/05/2017 CPF“ PIS 124.91345 023  CTRS 00519959 00003-0
i_COGiGO | DESCRIGOES o A REFERENCIAS | PROVENTOS | DESCONI0E
5 ‘ml\densﬂﬁsla_ i - ' - 3000 1.70000
! 101 . Adicional Insalubrdade 187 410
316 Adicional Noturno 40,01 123,67
ok 320 | Redugao Hora Noturna Art. 73 Cit 15 46
403 Horas Exlras 60% 2,01 27,59
411 Haoras Extrag 100% 53.1 909 o6
‘ 543 ‘ D.S.R. Horas Extras 27.00 138 .84
174 | Taxa Assistencial
216 | Faltas nav Justilicadas Dias 1,00
602 | D SR Faltas Dias 100
9101 INSS. 11.00 327 4
|95 IR 7.50 |
|
[ o . - e Tutals 30252

SALARIO LIQUIDO RS 2.55¢ 3%
Salario base Base INSS Buse FGTS Vilos FGTS Base |RRI
1.700.00 247670 297670 a8 1a 26499 27

| Declaro ter recebido o valor liquido deste recibu,

| 05 0'?# f} Assinglurd do funcionarnio /,1,{_' ;;7.__..9:0‘ 74

5 fC 5%{2_7\1/5:1 >

hilps.//aapy.bb.com.br/aapyhomeV2 bb?lokenSessao=81b2(3(0996e490en2GHET SHYe2 2005 71



I' E I E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/09/2017 - 11:15:44

LU CE GARANTA B0 TEMPRS UE SERVED

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAQ SOCIALINOME 02-DDOITEL EFONE
ASSOCIACAD SAQ VICENTE DE PAULA (D047 3308784
03-FPAS 04-3IMPLES 05-HEMUNERACAU UG e HABALHADOKES UTSALIUT A F

516 1 67,527 94 33 8
08-COD RECOLHIMENTQ  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQITIPO (&) 11-COMPETENCIA 12:DATA DE VALIDADI

115 017980-9 83.825.273/0001-00 l 08/2017 O7/09:201]

13-DEPQSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15.TOTAL A RECOLHER
540223 0.00 540223

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2017"*

[ 858400000540 022301791709 907608050886 382527300016 | AUTENTICACAO MECANICA

I' E | 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM D4/09/2017 - 11:16:44
MO GARATLS INY TERRD T SERYSCD

GFIP - SEFIP 840

01-RAZAQ SOCIALINOME DI-DDDITELEFUNE
ASSOCIACAQ SAD VICENTE DE PAULA (0047)33689784
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAD U6-QTOE TRABALHADORES 07-ALIQUDTAFGTS

515 1 ©67.527 94 33 o
08-COD RECOLHIMENTC 09-1D RECOLHIMENTO 10 INSCRIGADITIPO 8 ) 1COMPETENCIA 12-CATA DE VALIDALE

115 017980-9 83.825.273/0001-00 Ugr2any 07109200 ¢ J

13-DEFOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGODS 10-TOTAL A REGULHER
5.402,23 0.00 540223
“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2017**
‘ 858400000540 022301791709 907608050886 382527300016 AUTENTICACAQ MECANICA

T



13/09/2017 brisnce du Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2017 - AUTOATENDIMENTO - 18.54.45
1489301489 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85840000054-8  02230179170-9
99760805088-6 38252730001-6

Data do pagamento 85/09/2017
CNPJ/CEI/CPF 83825273/0001-00
COMPETENCIA 08/2017
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO B7/09/2017
VALOR DEPOSITO 5.402,23
Valor Total 5.482,23
DOCUMENTO: @9e5e1
AUTENTICACAQ SISBB: E.36C.60F.BY9E.511,550
—
A

hilps://aapj.bb.com.br/aapj/humeV2 bb?lokenSessao=81b213(0996e95ea 26167 18900 2qus 74



04/09/2017 ProSindWeb - lmpressdo de Bolaelo
Instrugoes de Impressao
impnmir preferenciaimente em impressora Laser, (Mg use modu eoonarmices)
Wtilize folha A4 ou Carta - Favoer Garlar na inbia indieada

CAIXA

wrAl M 1104-0| 10498.10003 11606. 041686 70000.001902 3 7278000094866 pld

Benefinano i M.ﬂ"
SIND TRAB TURISMO HOSP REGIAQ DE ITAJAI SR RECIBO DO PAGADOR
Data Documento | Numero Documento Espece Doc | Acele Espeoe Dals Proc N Tr———
04F09!2017 CASZ201708 Qu N RS 04/09/2017| 03.600.386/0001-6G0 10/09/2017
MTRIBUICAD ASSISTENCIAL REFERENTE AGOSTO DE 2007 trac [ ¢ f i
In.na e 20% apos o vencimento ‘ 0416 870.00000190-6
81000116064
948,66
Pagasor CPFICNRP) 83825 213000100 Escritonn Contatul da Emprosa =1 Wi
ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA - 1056 FATTORE CONTABILIDADE

EMPRESARIAL LTDA - - 355

Chrota Sistamag « Blumenay « 5C « DandT 33082266 » suporte TUiretasisieinias com br

gﬁm’:«&:ﬂ |104-0l 10498.10003 11606.041686 70000.001902 3 72780000094866

Lotal de Pagamenty
Pagavel Em Qualgquer Banco, Pref. Lotericas ou Internet
Benefang R il et 1 "
SIND TRAB TURISMO HOSP REGIAQ DE ITAJAI 03.600.386/0001-60 0416.870.00000190-6
Data Docurnento Numero Documanto Espece Duc Artite Cata Py Nutsg Numete

04/09/2017 CAS20170B N o4/0%z07 g10ub1I6UG=
WSy oo Banco Canen Espece :

SR RS

WM

10/09/2017

948,00

pies de Resporsabidade do Benelagno

CONTRIBUICAU ASSISTENCIAL REFERENTE AGOSTO DE 2017

Mulla de 20% apos o vencimento

Hagator ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - 1056 FFHUME
QUINTA AVENIDA 10 - DOS MUNICIPIOS
868330-000 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - - 355 Lo0 Baikp BIGLGTIGHS

R T

Autunlicas o Mecanca - Ficha de Compensagao

hitp fsweb diretainformatica.com br 7080/prosindwebigerablogemp.php



13/09/2017 Bancu do Brasi| _;:%?:;lu'. ,':::\;
T/g\PAG%

- ¢

13/09/2017 - BANCO DO BRASIL -  10:54:45 ,‘c."). ‘
148901489 0003 2] -%(

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

1049810080311606041686700000081962372780000094866

NR. DOCUMENTO 98,502

DATA DO PAGAMENTO 85/09/2017

VALOR DO DOCUMENTO 948,66

VALOR COBRADO 948,66

NR.AUTENTICACAD 3.609.EBA.931.241.D3¢E
_—~

hips://aapj.bb.com.br/aap)/homeV2 .bb?lokenSessao=81b21310996e95ea26 67 389¢224a57 4



Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Data 05/049/2017 Yalor RS 04 500
Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta. Tarifa referente a 05/09/2017,
documento 842.480.900.394.487, lote 13113, langado a débite em sua conta

corrente, na data atima.

(Noventa e quatro reais e cinglenta centavos)

* Este aviso de langamento nao e valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas gque houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 13/09/2017 11:26:58



Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

Data 06/09/2017 Valor RS 1 248,220

Importe referente a Cheque Pago Outra Agéncia, agéncia de ongem 7451,
documento 851.006, lote 11167, langado a debito em sua conta correnle, na data
acima.

(Um mil e duzentos e cinglenta e oito reais e vinte e dois centavos)

" Este aviso de langamento nao & valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por. PAULO CESAR SENK JU em 13/08/2017 11.27 37

CERTIFICO JUE OHAEBAL CONSTANTL

SERVIGO
| RECEBIDO
sy o DESTE DOCUMENTO BRESTADO E ACEITO
i : ! .;' g - -
e HE_ 0 RR Ao Y (S
| s fe= 1 AW - \ N
! 4 }I_ .*=:---‘él ) Yo Em '\_) : F o NS
i ASSINATURA
. ONAE,
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - RECIBO DE PAGAMENTO 3E SAL
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / 5C
CNPJ B3,825.273/0001-00 Relerente au mies ge Agosiu’,
Codige  Nome do funcionano = = o G
333 CLAUDIA MARA LOSS CBO 5143-20 33 AUXILIAR DE LIMEEZA
Admissao 01/08/2017 CPF _ PIS 129.95461.72.8 CTFS 03810341 00050-0
CCDIGO | DESCRIGOES - ' " REFERENCIAS PROVENTOS Ll
o~ 5 Salano Mensalsla N I 3000 1408 U0
174 Taxa Assistencial !
9101 I.N.5.5. 8.00 119
. o - Tota.. | 1.405.00 T
I - - SALARIO LIQUIDO RS 1.258 22
Salaro base Base INSS Base FGTS Valur EGTS ' Bline IR
1.40500 1.405,00 1.405,00 (14 an 1y U

Decigro ler recedo o valor liquido deste recibu.

| o
O o5 -’d\’jf__QOH.Assmalura do funcionario
= Se=gin L




L

i i

T
e

e

= oot
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1489-3
35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Agéncia
Conta corrente

Deata 06/09%2017 Valor RE 1 683 16 D

Importe referente a Cheque Compensado, agéncia de origem 18981, documento
851.007, lote 13079, langado a debilo em sua conta corrente, na dala acima.

(Um mil e seiscentos e citenta e trés reais e dezesseis centavos)

* Este aviso de langamento ndo e valido como comprovanie da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitide por: PAULO CESAR SENK JU em 13/09/2017 11.28 30

|" 14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
QUIAVENIDA. 10 88337-300 BALNEARIQ CAMBORIU / SC
CNRJ 83.825.273/0001-00

ERTIFIC BT v CiRseR e
TIFICO QUE 04 CONSTANT.
DESTE
DOCUMENTOSSCEBIR0 £ AcETO
5 )6 N g
[ em Ol 108 (2043
[}
| \u@{,{)
i ASSINATURA
MOME-
RECIBO DE PAGAMENTO UE SALALL
Referente au mbs de Agosto dot?
CBO 3222-05 45 TECNICOIA) DE ENF ERMAGE W

PROVEN

ros SO

T T}

167 44

Caodigo Nome do funcionano
| 338 SALVELINA PACHECO
, admissac 01/07/2017 (IR -'S 12255510506 CTPS 00028762 UUw1U-0
ﬁi@o" | DESCRIGOES B - ' ____f j ] RPFERFI\_(_M"S__ =
5 Salario Mensalista 30 00
101 Adicional Insalubridade
174 Taxa Assistencial
9101 IINS S 9.00
! — — s

’_ Salario base " Base INSS  Base FGTS
1.700,00 1.867 40 1,887 .40

" Declaro ter rect;ebi_ o 0 valor ii'quqdo desle reciho,
l Og / ‘.C, .f'( ," Assinatura do luncionario

lotals

| e87 44U it

SALARIO LIQUIDO RS 1.683 16
Valor FGTS Buse IKRF
150,99 1717.69




i
L e ‘3

S




Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Data 06/09/2017 Valor R 110660 D

Importe referente a Cheque Compensado, agéncia de erigem 1981, documento
§51.010, lote 13079, langado a débito em sua conta corrente, na data acima

(Um mil e cento e seis reais e sessenta centavos)

' Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagac e
demonstra apenas gue houve um langamento em conta corrente

Documento emitido por; PAULO CESAR SENK JU em 13/09/2017 11:29:50

CERTIFICO QUE O 42EEEL CONSTANTL
e 3 DESTE DOCUMENTOSSEERT £ ACEITO
B h >y 4
Siﬁ% AT Em (b 102 122
= - (‘P\ &y Y
AssiﬁtATURA
NOME:
| 14 -ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA o RECIBO DE PAGAMEN T DE SALAKI
| QUI AVENIDA, 10 B88337-300 BALNEARIO CAMBORIU/ SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Relerente ao mes de Agosturdil
i Cfﬁtgo Nome do funcionario a - Cic
340 DAYANA CARVALHO FRANCESCHI CBGC 3222.0% 35 TECNICOA) LE ENFERMAGE M
Admissao 11/08/2017  CPF (g - PIS 1291 ?/u'l B7.9  CTPS US122186 00010
"CODIGO | DESCRIGOES - - ' ner RE Num f PROVENTOS DESCONT
H - _.E-r_ H _gafgﬁo_h‘!‘ensahs_m; - i ZU o0 1 1 “3‘.‘ 33
10 Adicional Insaiubricade 124 91
173 Contribuigéo Confederativa 3.00
a101 LMSS. 8.0
- = E lotas 1.258 .26 151 G
SALARIO LIQUIDO RS 1106 6V
"~ Salario base ) Base INSS Buse FGTS . ' Valur FGTS Buse (i
1.700.00 258, Zb 1.258.26 100 GG Y 1RT G

eflaro {er recebido o valor I:quldu deste recibo.

OQ; Og [JJJ- Assinatura do funcionano O&{Lano\, fm’)f}w;cfu







-\_;l‘
SECRETARIA DA FAZENDA 16092 -
Série: E i
Data Emissdo:  05/09/201 ===
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E i : -
. |Certificagao: 59045-4559/6"”‘--:__"7,*-"‘
DADOS DO PRESTADOR * )
Nome/Razéo Social: LONDPART TRANSPORTES URBANDS LTDA f PAGI N A
Nome Fantasia: ; I I
CNPJ/CPF: 02.032.063/0001-55 Insc. Municipal: 7817 Insc. Estadual: P
Enderego: RUA BIGUACU N®: 555 {Ne @
Bairro: DOS MUNICIPIOS ) Compl.; (o
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88337-450,
E-mail. _bilhetagem@expressul.com.br Telefone: 4733637282 p,
DADOS DO TOMADOR =
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ/ICPF: 83.825.273/0001-00 Insc. Municipal: 148771 Insc. Estadual: 0
Enderego: AVENIDA 5° AVENIDA N*: 10
Bairro: DOS MUNICIPIOS 5 Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: S§C CEP: 88330-000
E-mail: Telefone:
DISCRIMINACAQ DO SERVIGO
SERVIGO TRANSPORTE CARTAO
Item Tributavel] Qtde,| VI. Unitario R$ Total RS
158 Sim 50,00 3,8000 180,00
Valor Tribuldvel: Valor ndo Tributavel:
RS 190,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 190,00
Valor Total das Dedugdes:| Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliguota: Valor do I1SS:
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 190,00 2,5000% RS 4,75
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Qutras Retengbes:
R$ 0,00 RS 0,00 R§ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federals RS 0,00 Estad RS 0,00 Municipais R$ 0,00 | VALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 190,00
ENQUADRAMENTO DO SERVICO
16.01 - Servigos de transporte de natureza municipal
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia;  09/2017 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragdo: 05/09/2017 14:44:27
Recolhimento:  Sem Retengio Tributagdo:  Tributagao por Faturamento (Variavel)
CNAE: 4929901
Observagies:
Impresso em: 05/09/2017 as 14:44:28
Recebi(emos) da: LONDPART TRANSPORTES URBANOS LTDA NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica, Numero: 16092
/ / Certificagdo
Data Assinatura do Recebedor 59045-4E5C8

AYE Gy
N

BAG
RS




Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPIMBC

Mara OROK2M7 Vakor RG 180 an D

Importe referente a Cheque Compensado, agéncia de origem 1981, documento g

851.012, lote 13079, lancado a debito em sua conta corrente, na data acima I o (_)
~—~

(Cento e noventa reais)

* Este aviso de langamento ndo e valido como comprovante ¢a operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por; PAULO CESAR SENK JU em 13/09/2017 11:30:45

| CERTIFICO QUE O 4EIERAL CONSTANTE

DESTE DOCUMENTOASSERRY E ACEITO
ALIEAT Em(_E 1S A~

M g = [« o 5 K —7
lglm e, e

= S ASSINATURA

NOME:







Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

Data 11042017 Valor RS 1ar

Importe referente a Cheque Pago Outra Agéncia, agéncia de ungsm 7451,
documento 851.011, lote 11594, langado a débito em sua conta correnle, na dala
acima.

(Trezentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento nao e valido como comprovanle da operagao e
demonstra apenas gue houve um langamento em conla corrente

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 13/09/2017 11 31:41

___‘____._-ﬂ'-""
s ONSTANTL
QUE O4EEREC
GERTIFICO SER  ACET 0‘

oESTE DOCUMENTOEEEERS
= N2

= ASSINATURA _l
NOME:/

| 14 - ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA -
! QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU !/ 5C
CNPJ- 83,825.273/0001-00
Cedigo  Nome do funcionario ' - oe = ' =
| 341 JOARA CRISTIANE RIBEIRO CBO 514320 33 AUXILIAR DE LIMPEZA
| __ Admissao 22/08/2017  CPF (U1 PIS 207 63790634  CTPS QGUS2430 0U0I0
CODIGO DESCRICOES T T REFERENCIAS PROVENTOS

RECIBO DE PAGAMEN 0 OF SAL AR

Relerente ao més de Auusto .

| e i - o | PDESUON I
- 5 | Salario Mensalista 9.00 42155
173 Cantribuigao Confederaliva 3,00
9101 INS.S. 8 00
|
|
o Totais | 42165
| E— - - - — SALARIO LIQUIDO RS 34575
| Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Hase IRRF
1.405.50 421.65 421 65 3374 W7y

Declare ter recebido o valor liquido desle recibo.

06 /CRUI% _ Assnatra go uncinirio_ __ decaa.. C. Rl






RECEBEMOS DE AUTO POSTO DIPLOMATA || LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, EMISSAO: 01/08/20
17 DEST/REME: ASSO0CIAGAD SAQ VICENTE DE PAULA VALOR TOTAL: 352,18
[n»\n OO RECEBIMENTC: 1ID£H?I?ICAC‘Q £ ASSINATURA DD RECERIDOR

| DANFE [®"mit
e |||

0-ENTRADA 1
1-SAlDA [ cstave 05 acksso )

4217 0902 6142 6300 0116 5500 1000 0031 0010 0000 8848

AUTO POSTO DIPLOMATA IILTDA N® 000.003.100 )
QUARTA AVENIDA, 360 - CENTRO SERIE 1 ( c . : )
P §8.33 i < CAMBORIU - SC onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
| GEP 88.3 0-1::;::41.; 32::?5141 Pagina 1 de 1 k www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. J
MATUREZS OA CPERACAD
VENDAS DECORRENTES DE ECF ]
NSCRCAD ESTADURL WSC 5T DO SUDST TRA CNPy PROTOCOLD DE AUTORZACAD DF USO
[253583254 102.614.26310001-1 ) [342170109132405 01/09/2017 17:10:13
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOVERATAD SOCUL CNPICFF DATA DE EMcSSLD:
[ASSOCIACQO SAD VICENTE DE PAULA 83.825.273/0001-00 ] 01/09/2017
ENDERECD RARRODESTRIIG CEP DATA DE SADA } ENTRADA:
[QUINTA AVENIDA, 10 MUNICIPIOS 88337305 01/09/2017 I
MirACIPD FONEFAL ur BSCRCAD ESTADUAL HORA DE SAlDA
BALNEARIO CAMBORIU 4733637835 lSC IISENTO ]L
FATURA
DOTUMENTD VALCR BRUTD VALOR CESCONTD VALOR LIGUD0: DATA VENCIMENTD
[ 2681l 352,18 0.00[ 352,18 10!09!2017]
CALCULO DO IMPOSTO
DAZE O CALCLLO DO 10K VALOR 0O oM DASE CE CALCLLD DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTCS
O.UO[ 0,001 0.00[ 0.001 352,18
VALOR DO FRETE WALCR DO BEGURD OESTONTD: CUT CLEP ACESSORIAS VALOR DO Pt VALOR TOTAL DA NOTA:
0.0UI 0.00[ 0.(.‘0“ 0,00I 0.001 352.18]
TRANSPORTADOS /| VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZEO SOCUAL  rrete Por conTa COOIGE ANTT PLACADOVECIRD | uF CNPUCRE:
9-SEM FRETE ] ]
ENUEREGD MURCIRG: UF: INSCRICAD ESTADUAL ]
[E‘U!r-‘TID-\D[ 1ESfEEIE ] MARCA NUMERACAD ] PESD BRUTO: PESO LIGLRDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ChD. PROO CO0 ANP DESCRICAD DO PRODUTOVSERVIGO V. TRIBUTOS COD WM (=14 CFOP | UND CUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BCICMS V. M ALIC ICM3 ]
1024 [320102001 | GASOLINA ORIGINAL IFIRANGA 47,37 | 27101259 | 060 |se29| L 95,2106 3,608 352,18 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
HFORMACOES COMPLEMENTARES
ECF: EP101220000000002058 - CUPONS FISCAIS: 805381, 910551,
Tributers aproximados: RS 47 37 (13 45%) Federal, RS 88.05 (25 00%) Estacual, RS 0.00 (0.00%) Municpal
- Fonte: IBPT - SC H4T2P7
FORMA DE PAGAMENTO:
0 NOTA FATURADA: 152,18
Duniicata 2881 - Vencimenta: 10/05/2017, Valor: 152,18
— »

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutaSystem 3.2.5.16 - www.linx.com.br



% Banrisul | 041-8]

Comprovante

Banetoid \ :
o G"gm DIPLOMATA I LTDA 3%‘;;1;:?‘0“; ;; ;;n;e?;o Motives de ndo entregue (para o uso da empresa entregadora)

EOFICNPL: U2.814.953/000 118 - . { ) Mudou-se () Ausente ( ) Nao existe n. indicado
Pagador; Nosso Himaero

ASSOCIAGAQ SAD VICENTE DE PAULA - 83.825.273/0001-00 0000023450 { ) Recusado ( ) N3o procurado ( ) Falecido

Venomanta N. do Documenia Espdc Valor do Documaents

10/09/2017 2681 RS 352,18 { ) Desconhecido ( ) Enderego insuficients ( ) Quiros (snotar no verso)
Recebiemos) o bloqueto Data Assinatyra Data Entregsdor

Local da Pagamento Pagivel em qualquer banco até o vencimento

% Banrisul  |041-8 |

Data de Processamento

01/09/2017

Recibo do Pagador

Local de Pagamenio
Pagavel em qualquer banco até o vencimento

| 041-8 Recibo do Pagador

Benefciang
AUTO POSTO DIPLOMATA II LTDA - CPRICNPJ: 02.614.263/0001-16

CUARTA AVENIDA - 360 - CENTRO « £8.330-108 - BALNEARIO CAMBORIU - 5C

Data do Documento N* do Documaento Espécie Doc Acaite Data do Processamento ) - 1 "
01/09/2017 2681 | DM A 01/09/2017 Y
K" da Conta / Respons Cartaira Espécio Quantdade Vaior
01 RS
Instrughes.
i, -
PROTESTAR NO 150, DIA APOS O VENCIMENTO T

PROTESTAR CASO IMPAGO 15 DIAS DO VENCIMENTO

10/09/2017

AgéncsiaiCadigo do Benaficidrio
0815.0 / 072957.0.79

Nasso Nomero

00000234.50
1(=} Valor do Documanio
352,18
2{-) Desconto | Abatlmerta
3{-} Dutras Dadugdes
4(+) Moral/ Mutta
- SAC BANRISUL-0800 645 1515 Quvidona BANRISUL-CA00 644 2200 AT aor
= Apds 0 30 dia Ot do vencimento. pagdvel somente na Agdncia Depositiria Oficlal, so houver ndicaglo no 6= Vaior Cobrado
- "Local de Pagamenta®, desta papeiota e desde gue ndo haja instrugtes contririas do Beneficidrio no eapago asima
Pagador ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - CPF/CNPJ: 83.825.273/0001-00
QUINTA AVENIDA, 10 - MUNICIPIOS
88.337-305 - BALNEARIO CAMBORIU SC
SACADOR { AVALISTA
Autenticasdo mecinica
—
-
2% Banrisul 041-8 | 04192.10810 50729.570007 00023.440381 1 72780000035218
Local de Pagamanto Venomento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 10/09/2017
Beneficiino Agéncia/Codigo do Beneficidnio
AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA - CPF/ICNPJ: 02.614.263/0001-16 0815.0/ 072957.0.79
Data do Documento N* do Documenta Espécie Doc Acoile Dats do Procassamento Nessa Namera
01/09/2017 2681 | DM A 01/09/2017 00000234.50
W' da Conta f Respons. Cartoira Espécie Quantdada Vaior =) Valor da Documento
01 RS 352,18

Instrughes:

PROTESTAR NO 150. DIA APOS O VENCIMENTO
PROTESTAR CASO IMPAGO 15 DIAS DO VENCIMENTO

(=} Desconto { Abatimanto

(-] Qutras Dedughes

() Juros | Muita

{#) Outras Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagader ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - CPF/CNPJ: 83.825.273/0001-00

QUINTA AVENIDA, 10 - MUNICIPIOS
88,337-305 - BALNEARIO CAMBORIU SC

SACADOR | AVALISTA

Codigo de bawa

O EAAARAEAD AT



130912017 Banco (o Brasil

13/09/2017 - BANCO DO BRASIL - 18:54:47
148901489 eooa

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC SACQ VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

84192108165072957000700023449381172780000035218

NR. DOCUMENTO 91.101
DATA DO PAGAMENTO 11/@9/2017
VALOR DO DOCUMENTO 352,18
VALOR COBRADO 352,18
NR.AUTENTICACAD A.AD2.927.B0E.5C6.936

Transagao efetuada com sucesso por: JB746069 PAULO CESAR SENK JU

hitps:/faapj.bb.com.br/aapjlhomeV2 bbMtokenSessao=81b2{3(0996e95ea26(67 18002209574






Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

Data 13/09/2017 Valor RS 277.00 1 PA
Importe referente a Cheque Compensado, agencia de ongem 1981, documento NQ Gb’l)
851.008. lote 13079, langado a débito em sua conta corrente. na data acima —————

(Duzentos e setenta e sete reais)

* Este aviso de langamento nao e valido como compravante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 15/08/2017 13:20.25

| CERTIFICO QUE OYALERIAL CONSTANTE

| SERVIGO
5 DESTE DOCUMENTOEECERRR E ACEITO
CHEQUF em A2 ICR 103
NOME:___

| 14.ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
QUIAVENIDA, 10 88337-300  BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ; 83.825.273/0001-00

RECIBO E PAGAMENTL OF SALARY

- — — Reldranta an mas (e Aoisei i
Codign  Nome do funcionario G _ RTINS O IS i £

342 ZELI SEVERO '
i CBO 5163-45 29 AUXILIAR DE LAVANDERIA
missdo 24/08/2017  CPF (18 PIS 133.91693729  CTPS 01766643 00001

| - =
CODIGO | DESCRIGOES T RErETER :
- - e - - S | REFERENCIAS PROVEN o -
~~ 5 Salano Mensulista o ) e et IVENTOS DESCON | 0"
: i - ™ 350 00
173 Contribuigao Confederativa - MR
9101 | INSS aléo al
Ayl
Totais 3000

I Samnobase T SALARIO LIQUIDO s
! Sulano base Buse INSS Buse FGTS ' Valor FGTS " B4 ; R 210
| 1.500,00 350,00 350,00 0 sk |RRF

Declaro ter recebido o valor liquido desle recibo. ; -'Ez w

S X i1 ? Assinalura do luncionario z e : })
& i A B - =
S = A D
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FATURA DE VENCIMENTO PAGAR [RS]

coimesis - AT T

Periodo de 13/07/2077 a 13/08/2017

IllIlIIllIllilIIIl”l“lll"ill"lll“lll‘llllll S —
CTC FLORIANOPOLIS SC PL2 ' OI MAIS

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
R QUINTA AVENIDA 10 CELULAR

DOS MUNICIPIOS AVANCADO

88330-000 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Por RS 119/meés, sua empresa

temn 1.000 minutos, 10 GB para usar

como quiser e fala com qualquer

fixo do Brasil e celular da DI,
7213512820 25523 00005120034 30 240817

LIGUE 0BDQ 031 0800, OPGAO 4,

SERVIGOS UTILIZADOS ASSOCIACAD SAQ VICENTE DE PAULA

CNPJ; 83.825.273/0001-00
Ol E M PRESA ESPEC IAL 89,00 NUMERD DO CLIENTE: 2832147598
-

- NUMERO DA FATURA: BD6034855
MOVEL N° PARA DEBITO AUTOMATICO: 401611124390
__________________________________________________________________________________ QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS: 1

TOTAL DE MENSALIDADES 89.00 | DEECISA DE AJUDA?
SUBTOTAL 89,00

TOTAL DA SUA FATURA 89,00 @

WWW.0I.COM.BR

)

Confira outros servigos para sua empresa
no Nosso site.

ENTENDA SEU CONSUMO

0 valor da sua fatura nos OlLimos meses

14_1708_0I_Mavel GAD_MODE RO 00006 _AD?04 - CLASSE: C - MODELO: £ - REGRA: 5 - OB 088594 - FOLRA: 13108

Ago 2017 89,00
Jul 2017 89,00
Jun 2017 90,98
S, Mai 2017 80,83
Abr 2017 91.01
Mar 2017 41,04

TF: 2 - V0133

Pague sua fatura em dia e evite a Suspensao
Parcial ou Total dos Servigos e a cotranga de 1%
de juros pro-rata dia e multa de 2% ao més por
atraso. Evite despesas desenecessarias e um
tempo de Reestabelecimento do sarvigo de 48
horas.

CLIENTE FATURADE VENCIMENTO  VALOR | DEBITOAUTOMATICO
ASSOCIACAD SAD VICENTE DE PAULA AGO/20T7 1470872017 ss00 | 401611124990

01 MOVELS.A. 84600000000-6 89000313283-8 21475980806-3 03485500000-5

51 Setor Comereial Kotte SN - Aas Rorte
Brazile - OF CEPTOIIR00

CNI); 05.423.250/0001. 11

Ingcrican Estadual: 07,441 2560002
fnacrisao Mynicipai:




Contribuigdes para o FUST [1%] e FUNTTEL [0,5%) Telefones de contato com a 0i Resumo de Tributos - ISS Fixo N° 0
sobre o valor dos servigos, ndo repassados as 0800 0310800 Base de Célculo

tarifas. *144 do sev 0i Movel Aliquota

Contato Anatet: 1331 Vator

Os codigos de seleg3o de prestadoras de longa

distancia sdo: 12 CTBC Telecom, 13 Fonar, 14 Brasil Base de Cilculo

Telecom, 16 Telefonica, 17 Transit, 21 Embratel, Aliquota

23 Intelig, 24 Primeira Escotha, 25 Global Village Valor

Telecom, 27 Aerotech, 31 0i, 36 Albra, 41 TIM, Resumo de tributos

43 Sercomtel, 45 ATET, BS Vésper SA, 89 Vésper SP,

Resumo de Tributos - ISS Movel N° 806034855

Sarvigo Telecom [Basa de Célculo)

91lPcorp, 65 Telecom 65. Crédito por Interrupgdo
Aliquota
Resumo dos Tributos Incidentes
- Servigo N3o Telecom
Receitas (R$) Valor ICMS Valor 1SS Valor PIS Valor COFINS |  credito por Intersupgao Mévet
Servigo Telecom 22,25 0.00 0.57 2,67
Servigo Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0.00
Outros Servigos 0.00 0.00 0.00 0.00
Total Tributos 22,25 0,00 0,57 2,67
Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014
ASSOCIACAD SAD VICENTE OE PAULA
NP 83.025.27T30001-C0
RCUNTA AVERDA 10
DOS KUMICIPIDS - BALNEARIO CAMBORIY
£8330-000 - SC
NOTA FISCAL DE SERVIGO DE TELECOMUNICAGOES NUMERODANF: 71545  SERIE:U  SUB-SERIE: 4
RESUMOQ 0OS TRIBUTQOS ICMS
OUHOYEL 8A. 000525
xc»:;?‘scssiﬁff: 254540380 INSC, MUNICIPAL: 4223012 Base de Caiculo 89.00
Av. Madro Barvonta 2050 TArmeo - ltacorubi - Ficrlanspois - SC - 88C35-500 Aliquota 25%
Rogma Espaciol: 1F cont drsposicocs Comvits/03 VIA: Unica CFOP: 5367 Valor 22.25
) Serice 69 : .
DESCRICAO VALOR (RS ICMS(%) RESERVADD AD F15C0
Seu Plano Oi 89,00 25 00 A0
7CDA.49C8.99E2.5448,E3AD.C148.2484.4206
Total nota fiscal 89,00
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1510912017 Banco do Brasil

Z |
'g Emissao de comprovantes - 3o nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/89/2617 - AUTOATENDIMENTO - 13.24.23
1489301489 SEGUNDA VIA oe1e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAOQ VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 148%-3 CONTA: 35.128-8

Convenio O0I/14 BRT CELULAR

Codigo de Barras B460000R0B0-6 89000313283-8
21475980806-3 ©34855000008-5

Data do pagamento 14/09/2017

Valor Total 89,00

DOCUMENTO: ©91481

AUTENTICACAO SISBB: A.BD2.9E2.B1C.ACF.2D2

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?lokenSessao=179ed637f10301e586e05 1 359bb2b51 31



FIXO

ASSOCIACAC SAO VICENTE DE PAULA
AV S AVENIDA 00010

MUNICIPIOS

88337-300 BAL CAMBORIU - 8C

Telefone

(47) 3268 7731

Vencimento

14/09/2017

ratura de Servigos de Telecomunicagoes

0i S.A,

Av Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MOMNICA
CEP BAO36-500 - Flurimnapolis - SC
CHPJ Maltiz 76 535 764/0001-43
CHPJ 76.535 764/0322-68 |.E 25.042 8

Referéncia

SETEMBRO/2017

Total a pagar

R$ 489,00

Resumo da sua fatura

[

Ol FIXO
PACQOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

ASSINATURA VELOX

LIGACQOES FIXO-FIXO
LIGACOES FIXO-MOVEL

OUTROS VALORES

Ol VELOX

OFERTA VELOX E SERVICTS DE BANDA LARGA

k + @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS

SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E TERCEIROS

R$ 418,30
418,30

R$ 59,90

39490

R$ 10,80

0,00
0.00
1.21

g 59

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.

Simplificamos a apresentacdo dos seus gastos com os servicos Oi para ndo deixar davidas pra vocé.

Sua conia esta em débito automatico?

Facilite 2 suz vida e ndo se preocupe mals com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.bre saiba mais

R T T T P T T T T T

Qi S.A.

Av. Madre Benvenula, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA

CEP 88036-500 - Flonanopolis — 5C
FIXO CMNPJ Matriz -76.535.764/000143
CNPJ: 76.535 764/0322-66

84620000004 6 89000027718 4 78602420170 3 92218200000 4

(TR T

|E.25.042 764-8

T T T T T

ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA

Numero do Telelone 47 3268 7731
Numero da Fatura 1709 000226789
Sequenial 716786024 20170% 32187
Conlrato Agrupadaor 716 786 024-8 - 14 Vi

Data de Vencimento 140920107 |
|

Valor a pagar: 489,00

N® ldentificador para Debito Automatico. 716 786 0248




0iS.A

Figue ligado

O débitp em canta corrente conbinua sendo a melhor allernzativa pra vord Procune seu banco @ camashe nuos o Seun telelones
Boa noticia gra vocé agora. a cotranga de chamadas DOD podera ser feita como voce guiser ra sui conta telefonica ou separidmnenle

© pagamento da primeira parcela dos senvicos agu descriins confinma a sua aceitacio dos termos & condigdes dos contrams da O que estin dISpon Vs Mo S YA 01 CaIm BE G Feqialraon
em Cartério de Titules e Documentos,

TODOS OSVALORES COBRADOS NESTA FATURA SAD TRUNCADDS NA SEGUNDA CASS DEDIMAL
1331.CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AQ LIGAR INFORME O NUMERC DO PROTCCOLC FORNECIDD PELA PRESTACCRA
10314 CENTRAL DE RELACICNAMENTO T

A UTILIZACAD DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAC DA FATURA ESTA SUUEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACTCES LT0E 10

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007280001 E CONFIRME COM BANCO SE D CERITO AUTOMATICEO SOLICITARD POR VOCE ESTA AL GRIZATIS F NALIDG PaRa & Fal s
ATUAL SE NAQ ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS EEFETUE © PAGAMENTS DA ATLIAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA OE 2 POR CENTO E JURDS DE § POR CENTO AC MES PHRO A TA Lik

SUSFENSAQ DO SERVICO PARDIAL 15 DIAS ARDS ENVIO DA 1 NOTIFICACAC E TOM MAIS 30 TIAS SUSPENSAT TOTAL

DURANTE Q PERIODO DE BLOQUEID PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADGS BOIS LA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS
CANCELAMENTO E INCLUSAD NOS ORGADS DE PROTECAC AC CREDITC SPC SERASA 30 DIAS APDS A SLISPENSAD TOTAL

O INFORMA CUE A PARTIR DE JULHD 2017 AS OFERTAS DO SEU FIXO BANDA LARGA ANTIVIRUS BACKUP SERAD REAJUSTADDS MANTENDD D8 DESUOHTO:
PROMOCIONAIS PREVISTOS EM REGULAMENTO MAIS INFORMACCES EM QICOMER REAJLSTE

Canas de atendimenta 2 sus emplesa
G800 031 080D Central de Relacanamenta

102 Auxikora ista

Confira sua conta na Interngt www of com or
CTentral de Recursss www orcom br ou 0800 031 0800 Pra agiizar o atendiments tenha e nulos

3 Hutmero do protocoio lornecida oala Centtal de Relacionarmenia
1231 Cental da Atendimenta ANATEL {ao bgar, informe o nimero do protocao fameciio pela o i

ara)

Contripuigdes: Para o FUST {1%) e FUNTTEL (0 5%) scbre valor dos servigos, ndo repassades as tarifas
Yalior minimo. do ressarcimento; em caso de (ntermupgag do servico local duragdo da migrmupgac (@m min | vezes vaiol ga assnatui Dasca divatos por 47 202 rmin (0 dian
Os codigos de selecdo de prestadoras de |ofiga distancia so 31 Oi, 12 CTEC. 13 Fonan 14 O 15 Teletén 18 Viacom 17 Transt 19 Epsion 29 Enwraned 23 Inwhg 24 Home

Escolha2s GVT, 26 1DT, 28 Alpamayo, 29 T-Lesta, 32 Convergm 34 ETNML 35 Easyione 37 Soiden Lie 38 TESA 39 F a1 TIN 42 59T Grioup 43 et tod 45 (oAl fornneres 46
Hgje Telecom, 47 BT Communicatons, 53 GSTARA, §7 (taceu, 58 Vouel 62 Upton, 63 Hello Biazd, 67 AL00LA T Dollapnone. BY Senmatel B4 2BT BS Anenca st 91 0 Ly wies a1l

88 Amigo Telecom, 85 Telecom 65, 49 Cambndge

Resumo dos Tributos Incidentes
Receitas (RS) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Serviges Telecom 118,55 0,00 310 14 34
Servigos Nao Telecom 0.00 0.00 0.00 o 6o
Outros Servigos 0.00 o.00 0,00 Q.06
Total Tributos 119,55 0,00 3,10 14,34

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugac ANATEL 632/2014




OiS.A
Periodo: 26/07/2017 a 25/08/2017

FIXO

MNOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF:000.224 289 SERIE U SUB-SERIE0Z IM""---.--‘"
Puurserado Llente 220 TG00 IR B

ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA Cantrato Agrapager (1a [5G G B Fastipd e

AV 5 AVENIDA 00010 Conlrats Agrupage 716 7806 Q4.6

MUNICIPIOS CRFICNPY 83 825 273000100

Clata de ermssdo MOBE0T

88337-300 BAL CAMBORIU - 8C

QisA RESUMO DOS TRIBUTOS ICINs ICIAS ISS
CNPy 76535 784/0322-66 | £ 250427848 Sase de Cacuio 263,65 c.c0 Lo
Av. Mawre Benvenuta, 2080 . BAIRRO SANTA MONICA CEP 88035.500 . Floranopobs — a 25% 0", o

C ' 6728 o.00 000 |
Via Umca CFOP 05307 |
MNatureza do Operagho Servigo de Telecomunicagles

RESERVADG AD FISCO ] ‘
3DEY.1FOF.0C2C.CE1A.514F.9E90.CA5T .E72F ‘ \

i, EERVICOS Ol ‘

SERVICOS MENSAIS

Sequeéncia Descrigao dos servigos DhaiQtde " Desconto Aliquota Valor
1 DIMAIS FIXO TOP e
& ASSINATURA Ol VELOX NRES 10M 30 oW IEMS
2 RIMAISFIXO TOP S ENS

Total SERVICOS MENSAIS | 26505

SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

Sequancta Descrgdo dos servigos Dawn rAmutes Tanfagos
4 CHAM LCCAIS QI 4dmanom? AN GOCGO0C0R0 B
5 CriAM LOCAIS QUTRAS OPERADORAS 240852017 MiN COOCC00050.0

Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL 0.04

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncla Descrigao dos servigas Data Tinutes Tantacas Aligueti Valar
g  TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 280020y A CGOD00 L%y
7 FRANGQLIA EM MINUTOS AE0H2MT IR QGO0ES (%
B MINUTOS EXCEDENTES A FRANGUIA Lalgiamy L Ly

Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXD e r-h—uu -

MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequencia Descrigas dos servigos Data Minutos Tanf*~os Aliguota Wolor
8 CHAMADAS HORARIC NORMAL - 240082017 QUELEZONN0NT e
GUANTIDACE/DAUIRACAD MEDIA
Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS FARA FIXO o
- =
INTERURBANOS
Sequéncia Data Hora Duracdo Locahzagdo Taritagio Telefone  Aliguota v
10 202017 OU54.37 000055 DDOD-PR-CURITIBA Gl ¥ %
1 14082017 15516 000122 DDD.SP-SAQ PAULD Eik o
17 Z4/08/2017 101252 000158 DDD.SC.TUBARAQ (el Al i 15 U
13 24082017 132650 000235 DDD-PR.COLOMBO WNGR £13E56 M0 0% X

Total INTERURBANDS [ ul I:-cl |

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

Sequencia Data Hora Duragac Localizagio Telslane  Aliquota Wirlar
o PROTZ01T 111018 000029 VMO HORARIOQ NGRMAL ' K

ATEES1 15117 1,

19 2500772017 134445 000038 VC.1 HORARIO NORMAL I

6 20072017 134104 000130 VG HORARIO NCRMAL .

1 2B0N2017 135536 000327 VC-1 HORARIO NORMAL oy

18 2807201 140432 DODO38 VC-1 HORARIO NORMAL % J
19 25072017 150002 000428 VC-1 HORARIO NORMAL 9% il
20 2MON2017 113831 DUD434 VC-1 HORARIO NORMAL L 3

21 2TQN2CNT 132220 000211 VC-1 HORARID NORMAL [

22 leA/017 141748 000018 VC-1 HORARIO NURMAL 3

23 28072017 151701 000C24 VC-1 HORARID NORMAL

24 Jsoret? 200008 VC-1 HORARIO NORMAL

25  2N0TR01T £ C207C03 VC-1 RORARID NORMAL g

20 30TRC1T 154020 000125 VC.1 HORARID NORMAL % X
7 BUGIR0YT 160000 000028 VC-1 HORARIO NORMAL 0

28 01082017 085233 000144 VC-1 HORARID NORMAL g

28 0WOA20YT 143111 000118 VO HORARID NORMAL .

30 01082017 150834 COO0Z0 VC-1 HORARID NORMA| Wil
31 0vO820%7 161523 000124 VC-1 HCRARIO NORMAL v
2 A0H2017 111858 0QU04E VE-1 HOHRARIO NORMAL Wil

Continud na proxima pagina




0iS.A
Periodo: 26/07/2017 a 25/08/2017

SERVICOS Ol - Continuagiio
SERVICOS Ol

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

Sequéncia Data Hora Duragho Localizagdo
33 02/082017 152821 000021 VC.1 HORARIO NORMAL
34 034082077 103739 000039 VG-t HCRARIO KORMA,
35 030a201T 123005 000022 VC-1 HORARIO MORMAL
35 Q4082017 102523 000120 VO-1 HORARIO NORMAL
37 Qa/0a2017 132523 000201 VC-1 HORARIO NORMAL
33 04082017 135701 000010 VC.1 HCRARIO NORMAL
39 Q482017 172504 0001587 VC-1 HORARIO NORMAL
40 Qdroa201T T2sDd 000527 VG- HORARIO NORMAL
41 07082017 CB4627 000042 VC-1 HOCRARIO NORMAL
42 OH0R201T 104746 000032 WC-1 HORARIO NORMAL
43 07/ca201T 133938 000C28 VC-1 HORARIO NORMAL
44 0702017 153808 000012 VC-1 HORARIO NORMAL
45 07082017 154648 000C26 VC-1 HORARIO NORMAL
46 0702077 155013 000128 VC-1 HORARIO NORMAL
47 08082017 092151 CO0117 VC-1 HORARIO NORMAL
48  QA0&2017 CO3750 000048 VC-1 HORARIO MORMAL
48 QB0 103208 000227 VC.1 HORARIO NORMAL
50 OB/CA2ONT 150326 Q00118 VC-1 HORARIO NORMAL
§1  14/082017 152320 Q00027 VC.1 HORARIO NORMAL
62 141082017 163956 000026 VC-1 HORARIQ NORMAL
53 13082017 132345 000038 VC-1 HORARIO NORMAL
54 1082017 134150 001043 VC-1 HORARIO NORMAL
55 17082017 112425 000022 VC-1 HORARIO NORMAL
86 17001 121817 000031 VC.1 HORARIOQ NORMAL
57 21082017 091358 000014 VC.1 HORARIO NORMAL
o~ 53 21082017 154418 000201 VC-1 HORARIO NORMAL
58 20082017 180145 000018 VC.1 HORARIO NORMAL
60 21082017 170505 000052 WE-1 HORARID NORMAL
61 J20HV0TT 028 IE 000704 VE-1 HORARIO NORMAL
g2 22082017 104035 000058 WC-1 HORARIO MORMAL
63 22082017 118150 000044 WC-1 HORARIC NORMAL
84 2U082017 135510 000113 V1 HORARIGQ NORMAL
65 22/082017 140344 000106 VC 1 HORARIO NORMAL
G 22082017 1T A2 A2 000512 VO THORARIQ HORMAL
67 2MOBR01T 1845852 DOO257 VO HDRARIO NORMAL
68 23082017 180217 00258 VO HORARIG NORMAL
69 220802017 AH09581 000287 WC-1 MORARID NORMAL )
7O 22082017 180818 000020 VC1 HORARIO NORMAL Vi 4 TOURER TR (1% e
T 20082017 141123 000045 VE.1 HORARID NORMAL v AT A \ pul

Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL | 0 LILJ- l

CHAMADAS PARA MOVEL

Sequéncia Data Hora Duragido Locahzagdo Tanfagao Telelone  Allguota Walor
72 23082017 1958210 QDDO2E VC2.SCFLORIAMCRCOLIS V2 ARORLITATON i)
Total CHAMADAS PARA MOVEL

Aliquota Vo
1

Telefong

|To'la| Nota Fiscal O 269.05

IDOCUMENTO FINANCEIRO - N® 000.226.799 ]
ITENS FINANCEIROS

Spquencia Descrigio dos servigos Data Historico ".Descante T
— 73 ATUALIZACAO DE VALORES 2308207
74 MULTA DE CONTA 230A2017
73  BLOGQUEID CHAMADAS A COBRAR 25082017
RECEEBIDAS
76 IDENT CHAMADAS TELEFONICAS Py e i bing
77 LOTACAD DE MODEM 250082017

Total ITENS FINANCEIROS

Total Documento Financeiro 564 [




Ois.A

Periodo; 26/07/2017 a 25/08/2017

FIXO

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERQ DA NF:000.009.728 SERIE: B SUB-SERIE: ]

ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAULA
AV 5 AVENIDA 00010

MUNICIPIOS

88337-300 BAL CAMBORIU - 8C

Tivi CELULAR SIA

CHPJ 04 206 050/0146.45 Insc. Est 254676391

Rua Arista Bittencourt 30 .- 2* andar Sala 1. Centrg CEP 88020-060 « Flotanopols « S
Wiz Unca CFOP 05307

Naturezs da Operagdo Servico de Telecomuncagdes

RESUMO DOS TRIBUTOS ICINS
Base de Calcule 000
Quota 0%
0.0

RESERVADG AT FISCD | |

2681.214E.FC53.DBAF.AB91.DE6B.5BAF.2F 14

~==. | SERVICOS DA TIM (DUVIDAS 103 14)

ITENS FINANCEIROS

Sequéncia Data Hora Duragde Localizagdo Taritagao Toletone  Aliquota vl
78 23082017 0QO0DO0D 00DOCD ATUALIZACAC DE VALORES : B0V TR .
79 23/082017 000000 0D00OD MULTA DE CONTA SATTORAR T OB X t
Total ITENS FINANCEIRCS | 0er ]
Blai Nota Fiscal TIM 0.67 ]
I\l"alot a pagar 275,26 |

Ter voce como clienle @ um privéégio Oorigada pot pagar sua conty em gia

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF:000.224.290 SERIE' U SUB-SERIE:02 |

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

AV 5 AVENIDA 00010

VILA REAL ATRAS DO MARAMBAIA VEICULOS
88337-010 BAL CAMBORIU - SC

iSA
| cney 76 535 7640322-65 | E 25042 7648

Av Madre Benvenuta, 2060 - BAIRRO SANTA MCNICA CEP BEQ35-500 . Figrangpoks
=

Va Unca CFOF O
MNalitera da Operag

rego e Telecomuncagies

RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS ISS
Hase e Lakculo 20915 000 G.00

RESERVA

BA0B.BAC7.7599.9855.11A8.1366.CABF 68AD

LSERVICOS [e]]

SERVICOS MENSAIS

Sequéncia Descrigao dos servigos
OIMAIS FIXD TOF

2 OIMAIS FIXO TOF
Total SERVICOS MENSAIS

SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

Allguota o ) Falar

! 20915

OlaiQlde ‘v Desconto

Sequencia Descrigdo dos servigos Daw Mituton Tantagos
3 CHAM LOCAISOI 2ar0a2zi7
4 CHAM LOCAIS QUTRAS OPERADORAS 241082017
Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL 000
Continua na proxima pagina
Descrigdo das siglas utilizadas
MNOR - Narmal VET - Lyagdo para eelulat dentin de aroa de iesmg D)
RED - Reduzda VC2 - Ligagdo pata ce mero digito to DED sew igual ao ge origem i
SRD - Saper Redulda VC3 - Lgagdo para ce Fufe anmoies dapie Ao 00 sowa il




OiS.A ) B
Periodo: 26/07/2017 a 25/08/2017

SERVICOS O| - Continuagie
|SERVICOS o]
SERVICOS LOCAIS HORARIO REDUZIDO

Sequéncia Descrigio dos servigos Data Minutos Tarfidos
S5 CHAM LOCAISCI JA08IMT MIFL DCCRITON0R ()

Total SERVICOS LOCAIS HORARIO REDUZIDOD | .0

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncil Descrigas dos serviges Dusta Aligquoti Whilar
8 TOTAL DE MINUTOS LOCCAIS o2 7? 4,
T FRAMOUIA EM MINUTOS 1%,
6 MINUTOS EXCECENTES A FRANCUIA dadaao? X%
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXD 00
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequancia Descrigao dos servigos Data Minutos Tar Aliquota Vilot
9 CHAMADAS HORARIO NORMAL - 240872047 L0001 D70 D
QUANTIDADE/IDURACAD MEDIA
10 CHAMADAS HORARIO REDUZIDOC - 241082007 (8000001 %
QUANTIDADE ———
Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO I oo ]
INTERURBANOS
Sequéncla Data Hara Ouragdo Localizagac Taritagiao Telefone  Aliguotn Vitlor
11 20082017 150218 000051 DDD-PR.COLOMBO nlls ATARSET 0 (%% 4%
12 2aMBR017 100818 000158 DRD.SC.TUBARAD mF ARS8 0f, 1%
Total INTERURBANOS 000
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequencia Data Hora Duragdo Localizagdo Tantagau Telctone.  Aliguota Vil
13 280727 142838 000025 VOt HORARID MORMAL vt 4GS ARS :
W 25072017 134013 DOOT 18 VE-1 HORARID NORMAL vl R
'S 2502017 164452 000237 VC.1 HORARIO NORMAL Vi Syt
8 28072017 135938 000035 VO HORARIO NORMAL " £
17 20TRCYT 140317 £008 12 VC-1 HORARIO NORMAL vEL T

B IGOT201T 141504 000037 VO HORARIO NORMAL
E 28072CHT 143123 000218 VC-1 HCRARIO NORNAL
20 MWOYRCt7 143313 0000

32 VC-1HORARID MORMA, it
21 280072017 152232 DOO00CB WC-1 HORARIO NORMA it < T '
22 0720 104441 CODO20 VC-1 HORARIO NORMAL ok & VRS SE30
23 2TMOTR01T 121718 DO.01.08 VC-1 HORARIO NORMAL (Vied! 47681370880
2 28072017 083047 0OD025 VC.1 HORARID NORMA| o i '
25 28072017 083709 000028 VE-1 HORARIO NORMA| V5T y (L0
20 28072017 093005 000408 VC-1 HORARIC NORMAL VG AFLOEHI5A50
27 28072017 093815 000203 VC-1 HORARID NORMAL VGt ATBEEIGAATR ]
28 ONI0NT 133758 0E0023 VC-1 HORARIO NORMAL Ve ATHETHE 1174 i
29 26072017 130224 DDDOZZ VC-1 HORARIC NORMAL Y (N
30 28072017 150356 000014 VC-1 HORARIO NORMAL Ve . b
31 28072017 161024 000011 VS HORARID HORMAL Vi =5
32 3V0VR01T 180734 0DDC35 VE-t HORARIO NORMAL Ve % I
33 3W0TRDI7 193318 OQQOOCT VC-1 HORARIQ NORMAL Vs Qe |
3 0U0aI01T 154155 CODODC1B V-1 HORARID NORMAL 4 "
35 0ON082017 160855 DD0348 WC-1 MCRARIC NORMAL iy S
ksl 2082017 CALTSYT COD1IES VC-1 HORARID NDRMAL 1 .
37 0MOB2017 103833 000C36 V-1 HORARIO NORMAI "
38 QUOB2017T 112336 002037 VC-VHIRARID NORMAL i =
39 Q082017 144044 DIDOEY VC-1 HOCRARIO NORMAL 1
40 0082017 152757 DOOC 11 V-1 HORARID NORMAL g
41 Q2082017 154333 0OC1 11 VC-1 HORARIO NORMAL

42 QLOR2017 154843 0000 13 VC-1 HORARIO NORMAL
43 0082077 Q95021 000045 V-1 HORARIO NORMA,
44 QA0 123102 000050 VG HORARIO MORMAL
45 OJO08R01T 183230 000047 VC-1 HTRAKIO NORMA,
45 Q4082017 1342735 000059 VOt HORARID NORMA,
AT DARBZ017 135823 0000 12 WC-1 HORARKD NORMAL

ag  OnON2MT7 133503 0000 18 NVE1 HORARIO NORMAL vt i

4B 07082017 133805 000035 WC-1 HORARIO NORMAL WY 3

B0 0T8RO 133844 00DDO23 WO HORARID MORMAL Viss

oY OBORT 135145 00D 02 VE- SORARID HOMAL ) AT i

2 OWOM2MT 142054 000023 VO HORARID NORMAL VIt Pl e P

53 0BMB2017 152124 DO.DC 23 VE-1 HORARIG NORMAIL Vit ¢ 1Hb0 Y iy

S0 OBMI01T 152758 000133 WC-1 HORARIO NORMAL VY A PERALEIEN0 115 i
56 OBMQ2MMT 170127 000018 MC-1 HORARID NORMAL Vi 03, )
58 OW082017 185002 000029 VC-1 HORARID NORMAL 104 Ty

57 OBOBZCY? 165120 000030 VC.1 HORARIC NORMA) Ve [if: v

58 O@OB2017 101744 ODOCAT VC-1 HORARIO NORMAL Ve (35

59 O09/0BR201Y 110314 000108 VC-1 HORARIO NORMAL Vi oy

60 0O/0GRCIT 131423 000039 VC.1 HORARID NORMAL i1 =

€1 O%0a2017 131528 CODC20 VC.1 HORARID NORMAL Vot 2

62 09082017 152153 000033 VG- 1 HORARIO NORMAL Vi -

63 10082017 C81458 00D0SE VC-1 HORARIO NORMAL "
84 10082017 0B1655 000025 VC-1 HORARID NORMAL ¥
85 11082017 093747 000248 VC-1 HORARIO NORMAL v
€8 1082017 100114 DODC23 VC-1 HORARID NORMAL v
67 1082017 153223 UOD120 VC-1 HORARIO NORNAL W
68  1M0RCIYT 1BO4S0 009250 VC.1 HORARIO NORMS, v
68 1902017 150812 000727 VC-1 RORARIC NORNMAL "
¥0 20062017 022655 000335 VE-1 RORARIO REDUAIDOD ¢
OINORZCYT 082833 000045 NC-1 HORARIO NORMAL v

Continua na proxima pagina




0i S.A Lo
Periodo: 26/07/2017 a 25/08/2017

FIXO

SERVICOS 01 - Continuagic

SERVICOS O]
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hara Duragao Localizagio Taritwgho Aliguota Valar
7213082017 070747 000100 VC1 HORARIOREDUZIDD Vit 4%, }
7314082017 101930 000144 VC.1 HORARIQ NORMAL WY (1%, I
T4 141032017 152408 Q00021 VT HORARIO NORMAL Wt 1
75 15082017 092948 000342 VT HCRARIO NORMAL VT (&
78 15/082017 084942 000131 VC.1 HORARIC NORMAL Wit
TOOS082Z01T 140118 00O04T VE 1 HORARIC NORMAL vt %
78 18082017 141549 000058 VC-1 RORARIQ NORMAL v
7B 17082017 091237 DOIU28 VT HORARID NORMAL Vi 4
BD  \W08R2G1T 106732 000 10 VG HTORARIO NORMAL Vel 4
H1 WBAIDTT 112536 D0O206 WG HORARIC NORMA| vt "
82 18082017 141335 000058 VC-1 HCRARIO NORMAL Vi "
83 18082017 152415 000038 V1 HORARIO NORMAL Vo b
84 ZWOBZCT 091429 000017 VG HORARIO NORMAL Yt %% 1o
85 21082017 1351458 000238 VC.1 HORARID NORMAL Vo %
8 2082017 17.1244 000128 VC-1 HORARIO NORMAL - L%
87 Z208ZCT 103300 000040 VC-1 HORARIO NORMAL 1%
83 220082017 103934 000022 VC-1 HORARIO NORMAL 1%
89 220872017 105356 000025 VC-1 MORARIO NORMAL
90 22/08/2017 140050 000210 VC-t* HORARIQ MORMAL vt
91 220082017 182440 000102 VC-* HORARIO NORMAL Tied ] A B M
92 24082017 104130 000041 VG HORARIO NORMAL wLt 4064 .
Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL 0 ot ]
_—
Total Nota Fiscal O 20815 |
]POCUMENTO FINANCEIRO - N° 000.226.800 ‘
ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Deoscrigdo dos servigos Histance “Dewconte T
93 ATUALIZACAQ DS VALORES A0 58
S MuULTA DECCHTA A
¥ BLOQUEID CHAMADAS A COERAR
RECEEIDAS
95 IDENT CHAMADAS TELEFONICAS 250872017
Total ITENS FINANCEIROS
Total Documento Financeiro 408 |
NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF:000.009.729 SERIE. B SUB-SERIE.1 ‘

ASSOCIACAD SAQ VICENTE DE PAULA

AV 5 AVENIDA 00C10

VILA REAL ATRAS DO MARAMBAIA VEICULOS
88337-010 BAL CAMBORIU - 8C

A~
TIM CELULAR S/A ICMS '
CHNPJ 04 208 DE0/0145-45 Insc Est 254676351 0.00 |
Rua Artsta Bittencourt. 30 - 2° andar Sala 1 . Centro TEP B8020.060 - Flomanopois - SC 0% |
Via Unmca CFOP 05507 0w ;

Matureza da Operagdo Serviyo de Telecomunicagdes

D560.7C07.3500.424A.8795.50C1.AD04.F8B3 |

SERVICOS DA TIM (DUVIDAS 103 14) |
ITENS FINANCEIROS

Sequéncia Data Hora Duragao Localizagao Tantigao Telelone  Aliguots valer
87 23082057 000000 000000 MULTA DE CONTA 2OITOR ARV s |

Toltal ITENS FINANCEIRCS 0 -,.|I

|Tota| Nota Fiscal TIM 054 |

!Elorapagar 213,74 |




01 5.A
Periodo: 26/07/2017 a 25/08/2017

Te voce como chente & um prviegio Obngado por pagar sua conta im dia

Descrigdo das siglas utilizadas

HOR - Normal VC1 - Ligacdc para celular dontrs ce aren e res:
RED - Reduzida VC2 - Ligatao pata celular cujc prmene gigile 4o
SRO - Super Reduzida VC3 - Ligazio para celulal cujo phmedta digite do

Ll F o Dfermnsunsg




15/09/2017 Banco do Bras!

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/89/2017 - AUTOATENDIMENTO - 13.24.23
1489301489 SEGUNDA VIA 0e1e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio BRASIL TELECOM (SC)
Codigo de Barras 84620000084-6 g9000027716-4
78602420170-3 93218200000-4

Data do pagamento 14/e9/2017
Valor em Dinheiro 489,80
valor em Cheque 9,80
Valor Total 489,00

DOCUMENTO: @91482
AUTENTICACAD SISEB: 1.D16.F38.440.46E.9A8

Transayav oleluada con socesst pol LB/46068 PAULG CESAIR SENA JU

hitps:/faap).bb.com.br/aapyhomeV2 bb?lokenSessao=179edB37110301e5dbedH 1 389bb 2 G 10#



MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

02 Pericdo de ALUracag '
i Y
03 Numerodo CPF uu CHNPJ o
83.825.2730007
- =
04 Codigo da Receila P
0561 7 PA

p5 Numero de Releréncia ! B
DARF a0 O
06 Data oe Venomenle ——]
F
01 NOME DA EMPRESA/TELEFONE ZUUIP 1T A
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 07 Valor do Principd 1,094:82
Y4 62
{47]33639563 08 Valor da Multa
REF. FOLHA 08/2017 09 Valur dus Juros
- 10 Valur Tolal - =
ATENCAO 1.094 82
E vedado u recolnimento ge tributos e conribuiges administrados pela Secretaria | 14 Autenticagio Bancana (Somenty nas 17 ¢ 2% vias)
da Recenta Federal cujo valor total seja inferior a RS 10,00 Ocorrendo al siluagao
adicione esse valor ao tributo/contribuigao de mesmo cédigo de periodos
subseqlentes, ale que o lolal seja igual ou superior a R$ 10.00.
_~—
‘ 02 Penudo ae Apuragac
MINISTERIO DA FAZENDA 31/08/2017
03 Numero du CPF ou CNFJ )
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 83.825.273/000100
04 Codigo da Receila
Documenle de Arrecadagac de Receilas Federais 0561
- DARF 05 Numero de Referéncia
——
06 Lot e Venomento |
01 NOME DA EMPRESATELEFONE 200082007
ASSOCIAGAO SAO VICENTE DE PAULA 07 Valur do Prancipal i
1.094 82
(47)33639563 08 Valor da Multa
REF. FOLHA 08/2017 09 Valor dos Jurds
= 10 Valor Total
ATENCAO 1 094 82
|
E vedado o recolhimento de tribulos e contribuiges administrados pela Secretana | 11 Autenlicagao Bancana (Somente nas 1% e 2* vias)
da Receita Federal cujo valor total seja infenor a RS 10,00, Ocarrendo tal siluagao
adicione esse valor ao tributo/contnbuigdo de mesmo codigo de penivdes |
subsequentes, ale que o tolal seja igual ou superior 2 RS 10.00 | !
{




0211012017 i o Brasil

24
iic'} | Emissao de comprovantes - 30 nivel
MR
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/18/2017 - AUTOATENDIMENTO - 88.35.27
1489301489 SEGUNDA VIA Boez

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SUBSOC SAQ VICEN FMASPMEC
AGENCLA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC 901 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS ~ =-=--===<=-- ==mooooooos

DATA DO PAGAMENTO 20/89/2817
PERIODO DE APURACAQ 31/e8/2017
NUMERO DO CPNJ 83,825.273/0001-09
CODIGO DA RECELTA 0561
NUMERO DE REFERENCIA == -=====""""
DATA DO VENCIMENTO 20/09/2017
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ========7777
PERCENTUAL TmommmmmTme
VALOR DO PRINCIPAL 1.894,82

M\ 0% DA MULTA = mmemmemesees
UALOR 005 JURGS:  mwemmeso=ess
VALOR TOTAL 1.894,82

AUTENTLICACAD SISBB: A.E33.672.B78.098.E6D
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @01,DE 2006

DOCUMENTO: 092001

hitps //aapjd.bb com br/aap)/homeV2 bb?lokenSessao=5980101dciB60 14uddnuuE38lizciyes
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Lubtotal 1 329%, 7
08 [P 7,91
Skt total 2 1,91
Fomisd G B Poeio Gart. 31 -Resalue ge IHDLI00S |
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02."10."2017 Ehatieg G Bras

e e e e e

s1sBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@2/19/2817 - AUTOATENDIMENTO - 98.35.27
1489301489 SEGUNDA VIA 8802

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Codigo de Barras 83660000032-4 83690162009-2
00101820173-7 15132600612-8

pata do pagamento 21/89/2017
valor em Dinheiro 3.283,69
valor em Cheque 8,89
valor Total 3,283,069

DOCUMENTO: ©92101
AUTENTICACAD SISBE: ?.C?D.S?B.Aﬂl.#(ﬁ.?SD

Vilkps (laapyd bizcom 't}r.'aapp‘h\'nneVZ.bb'?tok&:nSess;ao:B#jtﬁu 10 deiaBU 1 14 gt soltdedul



3 S ' . 102 - Periodo de 'Apuracéo
MINISTERIO DA FAZENDA - :
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ
Documeanto de Arrecadagdo de Receitas Federais

04 - Codigo da Receita

| DARF P —
Lo B - 106 - Numero de Referéncia
01 - Nome / Telefone da Empresa . _
ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA 06 - Data de Vencimenlo 251092017
{4?’ ) 3368-9784 __§__xa & S B
Base de Calculo; 71.930,28 ) - 07 - Valor Principal

Obaervagao DARF PIS Todos -
| 08 - Valor da Multa

ATENGAO 09 - Valor dos Jurus g/ ou
' E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69 ) _
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10 - Valor Total AR

tolal seja inferior aR$ 10,00. Ocorrendo tal situagao, | B R B
adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de 11 - Autenticag@o Bancaria (Somente 1% e 2% Vias)
| periodos  subsequentes, até que o total seja igual ou

superior a R$ 10,00.

M alores expressos em reais.

B folha SCI VISUAL Pracliy

102 - Periodo de A'puraqéo J108E0 Y

MINISTERIO DA FAZENDA b e e - i ,
Secretaria da Receita Federal do Brasil 103 - Numero do CPF ou CNPJ 83.825.273/0001-0U
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

04 - Codigo da Receita - 830"
DARF | :
PETREEC — 105 - Numero de Referéncia
- 01-Nome / Telefone da Empresa I |
ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA 106 - Data de Vencimento 25/09/2017
(47) 3368-9784 ) : .
| Base de Calculo: 71.930,28 ) = ~ 07 - Valor Principal 714 30
 Observacao: DARF PIS Todos
- - ) B 08 - Valor da Multa
ATENGCAO 09 - Valor dos Juros e / ou
| E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1,025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor 10 - Valor Total \ 719 30

total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao, - _ i

adicione esse valor ao tributc de mesmo codigo de ET - Autenticacao Bancaria (Somente 1% e 2° Vias)
|pern::c!os subsequentes, até que o total seja igual ou

superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

talha SCI VISUAL Fract



g21002017 by o Bras

51S88 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2617 - AUTOATENDIMENTO - 98.35.27
1489301489 SEGUNDA VIA 2901

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF /DARF SIMPLES
CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35,128-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC 901 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU 5C

CODIGO DE BARRAS  i=ses-=s=ssss Soro-esmoes
DATA DO PAGAMENTO 25/89/2017
PERIODD DE APURACAQ 31/e8/2017
NUMERQ DO CPNJ $3.825.,273/0981-00
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA ==77===777""
DATA DO VENCIMENTO 25/89/20817
RECEITA BRUTA ACUMULADA =--777777777
PERCENTUAL  Tommmmmmmeme
VALOR DO PRINCIPAL 719,30

VALOR DA MULTA ToommomTTTes
VALOR DOS JuROS  ToTTmmmmmoote
VALOR TOTAL 719,39

AUTENTICACAD SISBB: 9.989.BB4,9D06.672.4B4
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©901,DE 20866

DOCUMENTO: 092561

hilps "uaapid.bb.com.brr"aaprl1umev2.bb’r‘lokenSessao:S%OIOidf;!GL‘;U‘. 14a3ua998382c2yan



021102017

Agencia 1489-3
Conta corrente 15128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

Data 29/09/2017 Valor RS

Importe referente a Transferéncia on line, 29/09 1489 5645-6 ASSOC SAD
VICE, agéncia de origem 1489. documenlo 551.489.000.005.645 Iole
99015, langado a crédito em sua conta corrente. na data acima

(Cento e vinte reais)

* Este aviso de langamento nao € valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,
Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 02/1 012017 08,42 29




14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

AVISO DE FERIAS
NOTIFICAGCAO

Funcionario : 293 NARA SUELY LARANJEIRA DE LIMA

Cargo ......: TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
ETPS s : 1503866-00004/0-SC ~ Admissao...: 01/03/2016
PERIODOS
Aquisigdo .............de 01 de Margo de 2016 a28 de Fevereiro de 2017
Gozo de Férias ... de 02 de Outubro de 2017 a 31 de Outubro de 2017
Abono Pecunidrio: de - de - de - a-- de - de -
Retorno : 01 de Novembro de 2017
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas néo justificadas Salério Base Base de Calculo Dependente LR.
V) 1.700,00 1.887.40 Q
2005  Férias 30,00 1.700,00 9102  LN.S.S. Férias 11,00 315,26
2051 1/3 Férias 30,00 716,52 9152  |LR. Férias 7,50 48,51
2101 Féras Adicional Insalubridade 30,00 187,40
2151  Férias Média H.E. 30,00 180,65
2152  Feérias Media D.S.R. H.E. 30.00 33,33
m.2153  Férias Média Rendimentos Varidveis 30,00 47,04
2154  Férias Média D.S.R. Rend. Vanaveis 30,00 1.15
Proventos = 2.866,09 Descontos = 363,77

Liquido = 2.502,32

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigao fica a
importancia liquida de RS 2.502,32

-L Valor por Dois Mil Quinhentos e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos

extenso..

ser paga adiantadamente.
Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 01 de Setembro de 2017

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA NARA SUELY LARANJEIRA DE LIMA

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo unico do arligo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA, estabelecida na QUI AVENIDA, 10 em BALNEARIO CAMBORIU/SC a
importancia de R$ 2.502,32

Valor por Dois Mil Quinhentos e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos
extenso..

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, ludo conforme o
aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao.
BALNEARIO CAMBORIU , 29 de Setembro de 2017 <

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND folha SCI VISUAL Practice




0211042017 ot Beasl

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@2/18/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 08:35:27
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAC SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/@001-00

FAVORECIDO: NARA SUELY LARANJEIRA DE LIMA

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIOQ CAMBORIU 5C
CONTA: 51.478-@
DATA DE PAGAMENTO: 29/99/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.502,32

AUTENTICACAD SISBB: A.239.27F.C17.B2F.5E4

Transagae eetuatda com sucessa pot JB 7ABDGT HAULD CESAR SEMR I\

"“PS”aﬁmdlﬂlco”lbﬂaapﬂhmnevz.Db7mken5&ssaoﬂJQBU1010d66011Jud:quvtasﬂzuxvnn



29/09/2017 Banno vo Brasil

[§“ Pagamento de saldrios - Liberacao de folha de pagamento

Dados do pagamento
Agencia do

debito i
Conta do débito 35128-8
Data pagamento 29/09/2017

Valor total 5
pagamento 250232

Dados dos favorecidos

Nome Agencia Conta corrente Valot
MARIA DE JESUS PEREIRA 1489-3 50156714 !
ED!I ROSA DA SILVA 1489-3 47566-1 (
GISLAINE FERNANDES ANDRAD 305-0 H3485-4
JORGE LUIZ DOS SANTOS 1489-3 54251-2 .0
ROSILENE DE FATIMA CORBOL 1489-2 476161 0.6
DORA ALICE GOMES 1707-8 5331385-2 000
JAQUELINE DIAS 306-0 73367-9 oo
MERCEDES DE ALMEIDA MONTE 1489-3 50134.4 I Q0

P20SANA APARECIDA DE CASTI 1489-3 Aaraa-1
CLAUDETE PRASERES DA SILV 1489-3 49186-1 00U
ANA PAULA BENTO DIAS 4229-3 1575031 0 ag
SONIA DOS SANTOS 305-0 THT31-0 (y o
NARA SUELY LARANJEIRA DE 1489-3 L1478-0

ROSA MARIA DE OLIVEIRA DA 1489-2 1778148
ROBERTO CARLOS CASTELAIN 1489-3 447444 W0
ANGELICA RAMALHO 531-2 125042-6 0.00
SOLANGE LAGUNA LOPES 1489-3 54409-4 .U
LENIR DE JESUS ALEXANDRE 1489-3 ar865-2 00
TIAGO ANDRE RODRIGUES 1489-3 D240 (FRYLS
DAYANE FERREIRA DOS SANTO 14849-3 Aa72T-7
IDALETE REIS JOSE 14849-3 44746-3 JUi
AMANDA DE AZEVEDO SILVA 1489-3 52970-2 Vi
NATALINA DOS SANTOS 1489-3 53390-4 0.
JORGE LUIZ CANABARRO 1489-1 6:1128-X

~= ELIANE DOS SANTOS 1489-3 53405-0

VALDENIR SEBASTIAO FLOREN 14839-3 54192-3
ELIZABETH CONCEICAO FERRE 1489-3 48136-X
ELENICE LEITE DE LIMA 1489-3 47947-7 a 00
KAROLINE DE SOUZA 1489-3 51516-7
MARIA HELENA SANTANA DOS 1489-3 1G7a4. 1
ILDA DE LOURDES BARRETO D 1489-3 H0367-3
JERUSA DA SILVA STREME 1489-3 B1477-2 A
CELMA CORREA DA SILVA 1489-3 51751-8 Q.00
AMANDA CRISTINA GOMES 1707-8 12516-4 TRy
ALESSANDRA BARBOSA DA SIL 14893 13654.4 0o
EDUARDO MANUEL PEREIRA BE dlad-A PR B RN
FABIANA ALEXANDRE DE LIMA 1489-3 HR3YY.Z Uy
PERPETUA MAISA OTO 1489-3 54198-2 000
LILIANE BORATTI 1489-3 H18495-6 £ 00
INESIA MICKNOWSKI 1489-3 a4730-7 (1,00
CLENIA BARBOSA DE JESUS 42951 1EEY5-9 000
ANDREZZA MARTINHA NICOLAU 14843 d8uLa-U } s
MOACIR GARCIA GOMES 17078 211419 0o
REGINALDO MAFRA 1489-3 475714

https://aapjd.bb.com.br/aapjhomeV2 bb?lokenSessao=cbe2601 dd9c6dd7d68 89T cebBoatH 1



Banco do Brasil

29/09/2017
ROSA NELI DO PRADO 1449-3
LIGIA MARGARETE LAGUNA l59-3
ANTONIA LIDUINA NUNES AQU 35-0
1489-3

DANIELA FERREIRA
ROSENILDA DE SOUZA SILVA

1489-3

Pendéncia numero’ 579190145, ) e _—

Usudrio: JB746069 PAULO CESAR SENK JU.

19589-7
vyl
Ttk /-
iB811-9

52400-X

CERTIFICO QUE O 451ERA- CONSTANTE

DESTE DOCUMENTOS5EEE3) E ACEITO

5| 1 vy _:\f
TSR
ASSINATURA

NOME:

hitps h’aapjd.hb.com.br!aapj.fnorne\!Z‘,bb'.-‘lokeﬂSessac=c69250‘lddgcﬁud?dﬁa'a%iu 7Teeb85abw




02/10/2017

2

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

11 29/09/2017 Jalor RS
Importe relerente @ Tar Pag Salar Cred Conta. Tanfa refergile a
29/09/2017. documento 842.720.900.698.281. lote 13113, lancade a debito
em sua conla corrente, na data acima.
(Trés reais e cinquenta centavos)

* Este aviso de langamento nao & valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta correnle
Documento emitido por PAULO CESAR SENK JU em 02/10/2017 L& 32 a4



Conectividade Social - Procuragio Lletronica Paging e |

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Transmissor:
Inscricao Transmissor:

Responsavel:

lusuiiau Responsavel
Competéncia

NRA

Base o Processamuento;
Cadige de Recothimento:
Contat

Teletun

Ate Eete Brotirol oe F ny I

https://conectividade.caixa.gov.br/expostal/DownloadProtocoloServiet?return=post&... 0409 2017
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARTA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - HFB HIIA A HEEVIIENT
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ESTADO DE SANTA CATARINA a PREFEITURA

nie ’

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU — :
SECRETARIA DA PESSOA IDOSA ~™2 BALNEA

&5 CAMB

Oficio n” 0489/2017- SPI/GAB

Balnedrio Camborit, 04 de outubro de 2017.

llmo. Victor Hugo Domingues
Secretario

Secretaria de Controle Governamental e Transparéncia Publica

¢/ copia p/
I[lmo. Wesley Galvao dos Santos
Seceretario

Secretaria da Fazenda

Ref: RETIFICACAO PLANO DE TRABALHO — ASSOCIACAO SAO VICENTE DE
PAULA

Por este meio, venho perante a Vossa Senhoria, apresentar a retificagdo do Plano de
Trabalho da Associa¢do Sdo Vicente de Paula até o final do presente ano, haja vista a necessidade

de pagamentos como: 13° saldrio dos funciondrios. bem como férias e encargos.

Certo de poder contar com vossa aten¢do e atendimento ao solicitado. subscrevo.

]'CSpCiIOSElI‘nCI"IIC.

15558rra Bernard
b ot l;icaAdmimsua-no
ftia da Passpa
Mat, 38,430 e

Diretor Técnico Administrativo
Secretaria da Pessoa Idosa

Balnedrio Camboria - Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua 1822, N®* 614 - Centro - CEP B8330-484 - (47) 3261-5300
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ESTADO DE SANTA CATARINA WAY, PREFEITURA

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU ;g_—;_ BALNEAR'O
SECRETARIA DA PESSOA IDOSA {'ﬁj CAMB ) ""-v.,&\
S PAG &,
=
PLANO DE TRABALHO N

INICIAL ( ) TERMO ADITIVO ( ) REFORMULAGAO PLANO DE TRABALHO ( X )

1 — DADOS CADASTRAIS

CONVENENTE CNPJ
Associacdo Sdo Vicente de Paula 83.825.273/0001-00
ENDERECO
Quinta Avenida n° 10 — Bairro dos Municipios
CIDADE UF | CEP DDD/TELEFONE |n° Inscrigdes no CMAS
' Balneario SC | 88337-010 |(47)3363-7835 010/2011
| Camboriu

BANCO [ AGENCIA | N’ E TITULO DA CONTA CORRENTE | PRACA DE PGTO
35128-8 CONTA CONVENIO

001 1489-3 PMBC/SEAG Balneario Camborit

'NOME DO RESPONSAVEL

Vinicius Serra Vieira Bernardino membro da Comissdo Responsavel Interinamente pela Associagao
Sao Vicente de Paula (Decreto Municipal n® 8.502/2017), atendendo a liminar deferida na Agao Civil
| Publica n® 005.12.011.657-4, intentada pelo Ministério Publico Estadual.

- CUORGAO EXP. CARGO FUNCAO MATRICULA
0852237SSP/SC | Membroda | Administrador | 35430
| comissao
| Municipal
ENDERECO BAIRRO
Rua: 1800 n°® 2350 apto 64 Centro
CIDADE CEP DDD/TELEFONE

‘ Balneario Camboriu | 88330-015 (47) 9-96518165

2 - DESCRICAO DO PROJETO

TITULO DO PROJETO PERIODO DA EXECUCAO
INICIO TERMINO
01/2017 12/2017

IDENTIFICACAO DO OBJETO

Instituicdo de atendimento de longa permanéncia para idosos, que tem por finalidade atender em

regime de acolhimento idosos de ambos os sexos. Observada a idade minima de 60 anos apos
| triagem e avaliagdo sécio econémica, dispondo atualmente, de acomodagdo para 40 pessoas.
Encontram-se acolhidos 26 idosos com extrema dependéncia e 14 semi dependentes

JUSTIFICATIVA DA PROPOSICAO

PRESTACAO DE SERVICOS AOS IDOSOS

Acolhimento permanente;

Balneario Camborii - Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua 1822, N° 614 - Centro - CEP 88330-484 ~ (47) 3261-5300
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ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BALNE

ARIO CAMBORIU

SECRETARIA DA PESSOA IDOSA

* Atendimento nutricional;
* Higiene pessoal,
| * Atendimento médico;

| * Atendimento de enfermagem;
* Atendimento odontolégico;
* Atendimento fisioterapico;
* Atendimento saécio assistencial,

* Recreacao e lazer;

* Convivéncia comunitaria;
* Convivéncia familiar com fortalecimento e resgate de vinculos;

* Passeios com parcerias

da sociedade.

3 - CRONOGRAMA DE EXECUCAO (META, ETAPA OU FASE)

ETAPA

META
FASE

ESPECIFICACAO

INDICADOR FISICO

DURACAO

UNIDADE QTDADE

INICIO TERMINO

‘001 001

004

007

Energia elétrica,
COSIP, Taxa de
lixo, telefone;

Gas liquefeito

Salarios
funcionéarios e
encargos sociais

Honorarios
contabeis

Vale-transporte

Recisoes
Trabalhistas +
Encargos

Materiais de
Limpeza,
Comodidade/
Conforto,
Adaptagoes e
Reformas voltado
a Pessoa ldosa

10/2017 a 12/2017

10/2017 a 12/2017

10/2017 a 12/2017

10/2017 a 12/2017

10/2017 a 12/2017

10/2017 a 12/2017

10/2017 a 12/2017

Balneario Camborii - Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua 1822, N° 614 - Centro - CEP 88330-484 — (47) 3261-5300




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA PESSOA IDOSA

vAY PREFEITURA

=2 BALNEARIO
= CAMB W

4— PLANO DE APLICACAO (EM RS)

) NATUREZA DA DESPESA
CODIGO ESPECIFICACAO TOTAL
001 Energia elétrica, COSIP, taxa de lixo, telefone R$ 34.908,00
002 Gas liquefeito R$ 7.200,00
003 Salarios funcionarios e encargos sociais R$ 558.000,00
004 Honorarios contabeis R$ 15.300,00
005 Vale-transporte R$ 17.600,00
006 Rescisoes Trabalhistas + Encargos RS 198.374,05
007
TOTAL RS 831.382,05
5 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO (EM RS)
CONCEDENTE (Municipio)
OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO
2017 2017 2017
10° PARCELA 11° PARCELA 12* PARCELA
100.000,00 100.000,00 100.000,00

6 - PEDIDO DE DEFERIMENTO

Balneario Camboriii = Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua 1822, N° 614 - Centro - CEP 88330-484 - (47) 3261-5300



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA PESSOA IDOSA

‘.a

4 PREFEITURA

BALNEARIO
F’f%
// / = X
LOCAL E DATA ENTE .m_,_./
: ) //af/
BALNEARIO CAMBORIU, SC inicius Ser ieira m;gnmAgemamunn
;l 24/04/2017 Secrlara ﬁﬁ%‘:‘%ﬁé’a
7— APROVACAO PELO CONCEDENTE

' LOCAL E DATA

CONCEDENTE

Balnedario Camborii - Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua 1822, N° 614 - Centro - CEP 88330-484 - (47) 3261-5300

OM@ b



PLANO DE TRABALHO

INICIAL ( X ) TERMO ADITIVO ( ) REFORMULAGAO PLANO DE TRABALHO ( )

1 - DADOS CADASTRAIS

CONVENENTE CNPJ
| Associacdo Sdo Vicente de Paula 83.825.273/0001-00
' ENDERECO
| Quinta Avenida n® 10 — Bairro dos Municipios
CIDADE UF | CEP DDD/TELEFONE |N° Inscrigdes no CMAS
Balneario SC |88337-010 | (47)3363-7835 010/2011
Camborit

BANCO | AGENCIA | N"E TITULO DA CONTA CORRENTE | PRACA DE PGTO
35128-8 CONTA CONVENIO Tt G e 3
1489-3 PMBC/SEAG Balnedrio Camboril

001

NOME DO RESPONSAVEL

Vinicius Serra Vieira Bernardino membro da Comissé@o Responsavel Interinamente
pela Associacdo Sao Vicente de Paula (Decreto Municipal n°® 8.502/2017), atendendo
a liminar deferida na Agao Civil Publica n® 005.12.011.657-4, intentada pelo Ministério
Publico Estadual.

CI/ORGAO EXP. CARGO FUNCAO MATRICULA
6852237 SSP/SC | Membroda | Administrador 35430
COMISSA0
Municipal
ENDERECO BAIRRO
Rua: 1800 n® 2350 apto 64 Centro
CIDADE CEP DDD/TELEFONE

Balneario Camborit | 88330-015 (47) 9-96518165

2 - DESCRICAO DO PROJETO

TITULO DO PROJETO PERIODO DA EXECUCAOQ
INICIO TERMINO
01/2017 12/2017

IDENTIFICACAO DO OBJETO

Instituigao de atendimento de longa permanéncia para idosos, que tem por finalidade
atender em regime de acolhimento idosos de ambos os sexos. Observada a idade
minima de 60 anos apos triagem e avaliagdo socio econdmica, dispondo atualmente,
de acomodacao para 40 pessoas. Encontram-se acolhidos 26 idosos com extrema
dependéncia e 14 semi dependentes




JUSTIFICATIVA DA PROPOSICAO

PRESTACAO DE SERVICOS AOS IDOSOS

* Acolhimento permanente;
* Atendimento nutricional;
* Higiene pessoal;
* Atendimento medico;

* Atendimento de enfermagem;

* Atendimento odontoldgico;

* Atendimento fisioterapico;

* Atendimento socio assistencial,

* Recreacao e lazer,;

* Convivéncia comunitaria;
* Convivéncia familiar com fortalecimento e resgate de vinculos;
* Passeios com parcerias da sociedade.

3- CRONOGRAMA DE EXECUCAO (META, ETAPA OU FASE)

Comodidade/

META | ETAPA | ESPECIFICACAO | INDICADOR FISICO DURACAO
FASE UNIDADE QTDADE | INICIO TERMINO
001 001 Energia elétrica, 05/2017 a 12/2017
COSIP, Taxa de
lixo, telefone;
1002 002 Gas liquefeito 05/2017 a 12/2017
003 003 Salarios 05/2017 a 12/2017
funcionarios e
encargos sociais
004 004 Honorarios 05/2017 a 12/2017
contabeis
005 005 Vale-transporte 05/2017 a 12/2017
006 006 Recisoes 05/2017 a 12/2017
Trabalhistas +
Encargos
007 007 Materiais de 05/2017 a 12/2017
Limpeza,




Conforto,
Adaptagoes ¢
Reformas voltado
a Pessoa [dosa

4 - PLANO DE APLICACAO (EM RS)

_ NATUREZA DA I_)ESPESA
CODIGO ESPECIFICACAO TOTAL

001 Energia elétrica, COSIP, taxa de lixo, telefone RS 34.908,00
002 Gas liquefeito RS 7.200,00
003 Salarios funcionarios e encargos sociais R$ 558.000,00
004 Honorarios contabeis RS 15.300,00
005 Vale-transporte RS 17.600,00
006 Rescisdes Trabalhistas + Encargos R$ 198.374,05
007

TOTAL RS 831.382,05

5 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO (EM RS)

CONCEDENTE (Municipio)

MAIO JUNHO
2017 2017
5" PARCELA 6' PARCELA

275.000,00 75.000,00




JULHO AGOSTO SETEMBRO
2017 2017 2017
7" PARCELA 8 PARCELA 9° PARCELA
75.000,00 75.000,00 75.000,00
OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO
2017 2017 2017
10* PARCELA 11* PARCELA 12° PARCELA
75.000,00 75.000,00 75.000,00
6 - PEDIDO DE DEFERIMENTO
LOCAL E DATA CONVENENTE

BALNEARIO CAMBORIU, SC

24/04/2017

Vinicius Serra Vieira Bernardino

7— APROVACAO PELO CONCEDENTE

LOCAL E DATA

CONCEDENTE




COimws A CATARINA

LT\ ESTADO DE SANT, ) ]
PREFEI T. URA PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
BA'-N EAR'O SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL E TRANSPARENCIA PU

r CAMBOR“] DO MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU — Lei Municipal 3815/2
=79
T

(et D g
PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS \;
CONVENIO N2 024/2016 '
VALOR GLOBAL R$ 600.000,00

PROCESSO 178/2017

UNIDADE Associacdo S3o Vicente de Paula
RESPONSAVEL Decreto 8.502/2017

ASSUNTO PRESTACAO DE CONTAS DA 092 PARCELA DE 12
RELATORIO N2 10-04-33-17

Recebemos nesta Controladoria, na data de 02 de Outubro de 2017, documentagdo a titulo de prestacdo de
contas da entidade supracitada, dando origem ao Processo 178/2017, referente ao convénio abaixo descrito, que
apos verificagdo documental, constatamos a seguinte situacao:

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balnedrio Camboriu
COMPLEMENTO: | EMPENHO N24817/2017 (03/05/2017)
HPRDENADOR DA DESPESA: FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA
; -NTIDADE BENEFICIADA: Associagdo Sdo Vicente de Paula FONE: 3363-7835
ENDERECO: 52 Avenida, n? 10 — Bairro dos Municipios — Balnedrio Camborit CEP: 88337-010
E-MAIL: adm.lar.idosos@hotmail.com
RESPONSAVEL: Comissdo Municipal Decreto 8.502/2017 CPF:
GESTOR DO CONVENIO: CPF:
1 - HISTORICO

235/2015 261/2015 293/2015 137/2015

1.1 - OBJETO DO PARECER

Trata-se de parecer técnico de andlise de prestagdo de contas da parcela n2 09 do 42 Termo Aditivo do Convénio n2
024/2016, no que se refere ao cumprimento do objeto proposto.

J-l.Z — REFERENCIA:

Ne do Qtde de
N2 do Processo 178/2017 024/2016 - - 01 vol.
Convénio Volumes
Convenente ASSOCIA(;ﬁO SAO VICENTE DE PAULA
p—— Inicio 02/01/2017
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Vigéncia: 30/01/2018 —
/ péncia; 30/01/ Término 31/12/2017

1.2.1 - OBJETO DO CONVENIO

O presente Convénio tem por objeto estabelecer os procedimentos para a concessdo de subvencdo social
fomentado por este MUNICIPIO a ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA de forma a captar recurso para o repasse
financeiro, destinado a execucdo do projeto Abrigo Permanente ao Idoso, direcionado ao atendimento asilar, para
Instituicdo de atendimento de longa permanéncia para idosos, que tem por finalidade atender em regime de

BALNEARIO CAMBORIU — CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 | Bairro das Nagdes — SC | Cep 88.338-900 | Fone: +55 47 3267.7084 | Fax: +55 47 3367.1826
www.balneariocamboriu.sc.gov.br
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

W
SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL E TRANSPARENCIA Q‘a
DO MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU — Lei Municipal 3815/ _

3}

acolhimento de idosos de ambos os sexos. S —
Observada a idade minima de 60 anos apds triagem e avaliagdo socioeconémica, dispondo atualmente, de
acomodacao para 45 pessoas. Encontram-se acolhidos 31 idosos com extrema dependéncia e 14 semi-dependentes.
Este objeto estd em consonancia com o Plano de Trabalho, que passa a integrar este Convénio.
1.3 - ADITIVOS DE PRAZO / PRORROGAGAO DE OFiCIO
Namero Tipo Data de Assinatura | Data de Publica¢io
1.4 - DADOS FINANCEIROS
VALOR GLOBAL CONVENIO: R$ 600.000,00 VALOR CONCEDENTE: RS 600.000,00
= VALOR = o
| CONTRAPARTIDA RS: 0,00 BENS E SERVICOS NAO FINANCEIRA NAO
1.5 — RECURSOS TRANSFERIDOS PELO CONCEDENTE
Liberado
Parcela Valor dos Repasses Data do Status A liberar
Valor RS: AR
Repasse Andlise
52 RS 75.000,00| RS 75.000,00 04/05/2017 OK RS 525.000,00
62 RS 75.000,00| RS 75.000,00 05/06/2017 OK RS 450.000,00
72 RS 75.000,00| RS 75.000,00 06/07/2017 OK RS 375.000,00
82 RS 75.000,00| RS 75.000,00 04/08/2017 (0]4 RS 300.000,00
92 RS 75.000,00| RS 75.000,00 04/09/2017 OK R$ 225.000,00
102 RS 75.000,00 RS 225.000,00
- 112 RS 75.000,00 RS 225.000,00
122 R$ 75.000,00 RS 225.000,00
1.6 — CONTRAPARTIDA FINANCEIRA
Valor RS: Data do Depdsito Comprovagao
RS 0,00
& - EM .
1.7 - ACOMPANHAMENTO E FISCALIZACAO SIM | NAO PARTE COMENTARIOS
1.7.1 — Houve acompanhamentos das acoes pelo 6rgao repassador X

BALNEARIO CAMBORIU — CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 | Bairro das NagGes — SC | Cep 88.338-900 | Fone: +55 47 3267.7084 | Fax: +55 47 3367.1826
www.balneariocamboriu.sc.gov.br
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"" BALN EAR'O SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL E TRANSPARENCIA(PE
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1.7.2 —Houve fiscalizagdo “in loco” X \......-f
2 — ANALISE TECNICA DOS REQUISITOS
i Em
2.1 DOCUMENTACAO DA PREFFA(;&D DE CONTAS Sim NAO Parte Obs:
2.1.1 - Balancete de Prestacdo de Contas X -
2.1.2 — Cépia do plano de aplicacdo X = - Em arquivo
I 2.1.3 — Extrato bancdrio da movimentacdo dos recursos; X - -
! = — T S |
2.1.4 — Comprovante do recolhimento do saldo ndo aplicado, se houver; - = - |
| 2.1.5 - Via original da documentagdo fiscal comprobatdria da despesa; X - -
2.1.6 — Atestados de que os servigos foram prestados ou gue o(s) material(is) foi
recebido(s) pela entidade, com anuéncia do(s) responsavel(is), contendo " i i
data e assinatura, seguida de nome legivel e fun¢io que ocupa na entida-
de;
2 1.7 — Declaragdo de cumprrmemo da aplicacdo dos recursos, alvo deste Convé- X y
nio, em agdes objeto do mesmo;
2.1.8 - Documentos fiscais; X - -
: 2.1.9 — Relatério sobre a execugdo fisica e o cumprimento do objeto do repasse
ou de sua etapa, com descri¢do detalhada da execucdo, acompanhado
dos contratos de prestagdo de servigos, folders, cartazes do evento, X i
exemplar de publicagdo impressa, CD, DVD, registros fotograficos, materi-
ais jornalisticos e os demais elementos necessarios a perfeita comprova-
¢do da execugado.
2.1.10 - Cdpia das ordens bancdrias ou transferéncias eletrénicas realizadas X - -
2.1.11 - Comprovacdo do recolhimento das contribui¢Bes previdencidrias, (parte
do empregado e do empregador), bem como cépia do relatério completo | X i
gerado pela GFIP-SEFIP, acompanhado do respectivo protocolo de envio
| a Receita Federal do Brasil.
- kT Declaracdo passada pelo ordenador da despesa, que os recursos foram . i
rigorosamente aplicados aos fins concedidos. |
2.1.13 — Comprovacdo da publicagdo bimestral, em pagina eletrénica prépria na
rede mundial de computadores, os demonstrativos das transferéncias % i
realizadas pelo Municipio com a respectiva prestacio de contas, nos
termos definidos na Lei Municipal na 3.365, de 11 de novembro de 2011. .
2.2 — ASPECTOS FORMAIS / LEGAIS SIM NAO | Em Parte Obs:
2.2.1 - Consta nos autos, cépia do Termo de Convénio e Extrato de Publi- X Em arquivo
cagao
2.2.2 - Consta relatério de cumprimento do objeto X
2.2.3 = Consta o relatdrio de execugédo fisico/financeira X
2.2.4 - Consta oficio de encaminhamento da prestacdo de contas; X

BALNEARIO CAMBORIU — CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

Rua Dinamarca, 320 | Bairro das NagGes ~ SC | Cep 88.338-900 | Fone: +55 47 3267.7084 | Fax: +55 47 3367.1826

www.balneariocamboriu.sc.gov.br
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3 - PLANO DE TRABALHO — CUMPRIMENTO DE METAS E ETAPAS
Descricio Qua n.tidade / Valor Previsto
Unidade
3.1. Meta01
3.1.2. Meta 02
3.1.1.1. COMPROVACAO DA META 1 SIM | NAO | Em Parte Obs:

4 — CONSTATACOES

Foram identificadas as seguintes restricoes na execugdo das agdes do convénio: SEM RESTRICOES

5 —DILIGENCIA

A parcela do convénio foi diligenciada pela area técnica por meio do oficio n® ,de [/ _/ , solicitando o
encaminhamento da seguinte documentacdo complementar:

5.1. Item diligenciado:
5.1.1. Pronunciamento do convenente:
5.1.2. Conclusao

CONCLUSAO N2 09 do 42 T. A. |( ) APROVADA |( X ) APROVADA PARCIALMENTE COM RESSALVA ( ) REPROVADA

6 — RESULTADO DA ANALISE TECNICA DA EXECUCAO FiSICA I

De acordo com as pegas que instrui o processo, a andlise relativa a execugdo fisica, quanto ao alcance do objeto do
convénio 024/2016, em atengdo as normas e procedimentos legais aplicaveis, fez concluir que:

»[ X ) Foram atendidos os requisitos de elegibilidade do convénio supracitado, estando, s.m.j., a “EXECUCAO FiSICA
APROVADA’,

( ) Ndo foram atendidos os requisitos de elegibilidade do convénio supracitado, estando, s.m.j., a “EXECUCAO FiSICA
REPROVADA”, conforme constatagdes nos itens “DILIGENCIA” e “ANALISE CONCLUSIVA”

7 — ANALISE CONCLUSIVA

+ A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Convénio e respectivo plano de trabalho,
estritamente no objeto acordado.

- Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias,
observando-se a vinculagdo desses, deu-se tnica e exclusivamente com as movimentacdes do Convénio.

+ Aconciliagdo entre débitos/créditos da conta bancéria e os documentos de despesas permitem comprovar a |

movimentacdo especifica dos recursos.
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- Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente |dentlf|cahbgbem ”
com a sua respectiva liquidagdo.

+ A documentagdo comprobatéria da realizagdo das despesas estd apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

+ Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificacdes ajustadas no
plano de trabalho.

+ Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

L

7.1 - Consideragdes Finais: |

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de |
prestacao de contas da Associacdo Sao Vicente de Paula e seus agentes. O exame foi e efetuado de acordo com as
normas usuais e, consequentemente, inclui andlise dos documentos de despesa, relatérios, movimentacdo
financeira e periodicidade de aplicagdao de recursos. A documentagdo comprobatoria esta revestida das formalidades
legais, entretanto a entidade apresenta a guia GPS porém sem o seu comprovante de pagamento referente ao
eriodo da folha de pagamento. Em anexo a prestagdo de contas, encontra-se uma retificacdo de plano de trabalho,
em que houve alteragdo nos valores a serem pagos nas préximas 3 parcelas da parceria.

Face a andlise efetuada, CERTIFICAMOS A REGULARIDADE COM RESSALVA da presente prestacdo de con- |

|
|
I
tas. |
|

8 — DECISAO E HOMOLOGAGAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagido e adogdo dos procedimentos sub-
sequentes.

Em, 17/11/2017

Johnny Reinbold Reichardt

Assistente Administrativo
Matricula 34.025/2016

De acordo,

Ao Sr. Secretdrio, para deliberagdo
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Oficio 861/2017 / SCGTP
Balneario Camborit, 17 de Novembro de 2017.

[Imo. Sr.
Wesley Galvao dos Santos
Secretario da Fazenda

Assunto: Regulamentagao acerca dos encaminhamentos das prestagoes de contas
de recursos concedidos a titulo de subveng¢Ges, em aten¢ao a Instrucdo Normativa
do TCE/SC n® 014/2012.

Sr. Secretario,

Em cumprimento ao disposto no art. 43, paragrafo 3° da Instrucao
Normativa do TCE/SC n? 14/2012, sirvo-me do presente para encaminhar a
prestagao de contas da parcela 09 do 4° Termo Aditivo do Convénio PMBC/SEAG
n® 024/2016, apresentado pela Associacdo Sao Vicente de Paula, para
pronunciamento deste orgao concedente, relativo a realizagao do cumprimento
dos objetivos do convénio.

Atenciosamente.

Secretario de Controle Governamental e Trgnsparéncia Publica
Matricula 35.414/2017
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PRONUNCIAMENTO

REALIZACAO DO CUMPRIMENTO DOS OBJETIVOS
CONTROLE DE CONVENIOS

1. A entidade ASSOCIAGCAO SAO VICENTE DE PAULA, firmou convénio com MUNICIPIO DE
BALNEARIO CAMBORIU, através Da Secretaria da Fazenda, Convénio PMBC/SEAG N2 024/2016,
Processo de Concessdao N2 178/2017, tendo por objeto: “O presente Convénio tem por objeto
estabelecer os procedimentos para a concessdo de subvengdo social fomentado por este
MUNICIPIO a ASSOCIAGAO SAO VICENTE DE PAULA de forma a captar recurso para o repasse
financeiro, destinado a execugdo do projeto Abrigo Permanente ao ldoso, direcionado ao
atendimento asilar, para Instituicdao de atendimento de longa permanéncia para idosos, que tem
por finalidade atender em regime de acolhimento de idosos de ambos os sexos.

Observada a idade minima de 60 anos apods triagem e avaliagdo socioecondmica, dispondo
atualmente, de acomodacao para 45 pessoas. Encontram-se acolhidos 31 idosos com extrema
dependéncia e 14 semi-dependentes”, conforme clausula primeira.

2. Através de acompanhamento realizado por este 6rgdo concedente, atesto que as metas
previstas no Plano de Trabalho e Termo de Convénio foram executadas, tendo sido
INTEGRALMENTE cumpridos os objetivos do Convénio relativamente a parcela N2 09 do 42 Termo
Aditivo. Portanto, o servico foi disponibilizado para a sociedade e a agdo se realizou.

3, Portanto, através deste atestamos a execugdo fisica e o atendimento do objeto do repasse

realizado através do Convénio supracitado, tendo sido fielmente cumpridos os objetivos do
Convénio.

Balneario Camborit, 17 de Novembro de 2017.

Wesley Galvdo dos Santos
Secretdrio da Fazenda
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TERMO DE ENCERRAMENTO E ENCAMINHAMENTO

Este processo de n°® 178/2017 — da ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA, contém 121
(cento e vinte e uma) paginas numeradas e com registro da Secretaria de Controle Governamental e
Transparéncia Publica da Prefeitura de Balneario Camboriti.

-

Balneario Camboriti, 17 de Novembro de 2017.

- (& )E

V}Mn\ma inglies
Secrétériox&
Matricula 35.414/2017

RECEBIDO EM

Homologacao no Fundo Municipal de Assisténcia Social - FMAS
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